

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25-1  
Stavba: Rehabilitačné stredisko Tomášov

JKSO:  
Miesto: Tomášov

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MATEP spol. s.r.o.

IČO: 17055369  
IČ DPH: SK2020332215

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 812 295,99 |
|--------------|------------|

|     |             |             |            |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|     | 20,00%      | 812 295,99  | 162 459,20 |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 974 755,19 |
|------------|---|-----|------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 25-1  
Stavba: Rehabilitačné stredisko Tomášov

Miesto: Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                             | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|-----------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                   | <b>812 295,99</b>  | <b>974 755,19</b> |
| A                          | Architektúra, statika             | 604 100,19         | 724 920,23        |
| B                          | Bleskozvod                        | 7 104,87           | 8 525,84          |
| C                          | Búracie práce                     | 36 335,71          | 43 602,85         |
| D                          | Domový plynovod                   | 4 401,75           | 5 282,10          |
| E                          | Rekonštrukcia vodovodnej prípojky | 22 693,31          | 27 231,97         |
| F                          | Zdravotechnika                    | 35 687,78          | 42 825,34         |
| G                          | Vonkajšie plochy                  | 8 138,36           | 9 766,03          |
| H                          | Oplotenie                         | 10 293,30          | 12 351,96         |
| I                          | Požiarna ochrana                  | 3 649,63           | 4 379,56          |
| J                          | Vykurovanie                       | 42 643,34          | 51 172,01         |
| K                          | Elektroinštalácia                 | 28 786,91          | 34 544,29         |
| L                          | NN prípojka                       | 2 401,78           | 2 882,14          |
| M                          | Vzduchotechnika                   | 6 059,06           | 7 270,87          |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rehabilitačné stredisko Tomášov  
Objekt:  
A - Architektúra, statika

JKSO:  
Miesto: Tomášov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
MATEP spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 17055369  
IČ DPH: SK2020332215

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH 604 100,19

|     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | 604 100,19  | 20,00%      | 120 820,04 |

Cena s DPH v EUR 724 920,23

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

A - Architektúra, statika

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

604 100,19

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

220 820,10

D 1

ZEMNE PRÁCE

7 932,78

|    |   |            |                                                                          |    |         |       |          |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 130300000  | Výkop v obmedzenom priestore hornine tr. 3 ručne                         | m3 | 14,850  | 46,86 | 695,87   |
| 2  | K | 131201102  | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3                   | m3 | 58,800  | 11,57 | 680,32   |
| 3  | K | 131201109  | Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3                                      | m3 | 19,600  | 1,00  | 19,60    |
| 4  | K | 132201201  | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3                         | m3 | 57,596  | 21,62 | 1 245,23 |
| 4  | K | 132201201  | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3                         | m3 | 36,000  | 21,62 | 778,32   |
| 5  | K | 132201209  | Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm                 | m3 | 19,199  | 1,19  | 22,85    |
| 5  | K | 132201209  | Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm                 | m3 | 36,000  | 1,19  | 42,84    |
| 6  | K | 162701105  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4                  | m3 | 82,896  | 13,06 | 1 082,62 |
| 6  | K | 162701105  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4                  | m3 | 36,000  | 13,06 | 470,16   |
| 7  | K | 162701109  | Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4            | m3 | 82,896  | 1,10  | 91,19    |
| 7  | K | 162701109  | Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4            | m3 | 36,000  | 1,10  | 39,60    |
| 8  | K | 167101101  | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4                             | m3 | 41,000  | 3,29  | 134,89   |
| 8  | K | 167101101  | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4                             | m3 | 36,000  | 3,29  | 118,44   |
| 9  | K | 1712012019 | *Poplatok za uloženie zeminy na skládku                                  | m3 | 108,256 | 13,70 | 1 483,11 |
| 10 | K | 174101001  | Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 70,850  | 7,51  | 532,08   |
| 10 | K | 174101001  | Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 66,000  | 7,51  | 495,66   |

D 2

ZÁKLADY

40 037,14

|    |   |           |                                                              |     |         |          |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 11 | K | 273321411 | Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30                   | m3  | 48,290  | 121,59   | 5 871,58  |
| 12 | K | 273351215 | Debnenie základových dosiek zhotovenie                       | m2  | 19,660  | 13,64    | 268,16    |
| 13 | K | 273351216 | Debnenie základových dosiek odstránenie                      | m2  | 19,660  | 5,20     | 102,23    |
| 14 | K | 273361821 | Výstuž základových dosiek Bst 500 (10505)                    | t   | 7,821   | 1 474,50 | 11 532,06 |
| 15 | K | 274321411 | Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30                    | m3  | 39,360  | 120,26   | 4 733,43  |
| 15 | K | 274321411 | Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30                    | m3  | 36,000  | 120,26   | 4 329,36  |
| 16 | K | 274351215 | Debnenie základových pásov zhotovenie                        | m2  | 115,150 | 16,34    | 1 881,55  |
| 17 | K | 274351216 | Debnenie základových pásov odstránenie                       | m2  | 115,150 | 5,20     | 598,78    |
| 18 | K | 274361821 | Výstuž základových pásov Bst 500 (10505)                     | t   | 2,770   | 1 474,50 | 4 084,37  |
| 19 | K | 279321411 | Základové múry zo železobetónu tr. C25/30                    | m3  | 2,443   | 120,35   | 294,02    |
| 20 | K | 279351105 | Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie            | m2  | 13,172  | 17,53    | 230,91    |
| 21 | K | 279351106 | Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie           | m2  | 13,172  | 5,41     | 71,26     |
| 22 | K | 279361821 | Výstuž základových múrov Bst 500 (10505)                     | t   | 0,195   | 1 474,50 | 287,53    |
| 23 | K | 279321489 | Sanácia exist. základov oceľ 3,00 t, betón 5 m3, zemné práce | súb | 1,000   | 5 751,90 | 5 751,90  |

D 3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

28 756,23

|    |   |           |                                                                                   |    |       |        |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 24 | K | 310239211 | Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC | m3 | 4,463 | 333,04 | 1 486,36 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 25         | K   | 311238141 | Murivo nosné z tehál HELUZ 25 FAMILY P10<br>brúsených na pero a drážku na lepidlo (250x247x249)<br>U=0,29 | m2  | 253,300  | 42,57        | 10 782,98         |
| 26         | K   | 311321411 | Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30                                                        | m3  | 18,290   | 125,96       | 2 303,81          |
| 27         | K   | 311351105 | Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné<br>zhotovenie                                             | m2  | 206,120  | 22,20        | 4 575,86          |
| 28         | K   | 311351106 | Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné<br>odstránenie                                            | m2  | 206,120  | 11,46        | 2 362,14          |
| 29         | K   | 311361821 | Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500<br>(10505)                                                    | t   | 2,040    | 1 474,50     | 3 007,98          |
| 30         | K   | 317121151 | Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh<br>sv. otvoru do 1050 mm                              | kus | 4,000    | 11,16        | 44,64             |
| 31         | K   | 317121251 | Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh<br>sv. otvoru 1050-1800 mm                            | kus | 3,000    | 12,23        | 36,69             |
| 32         | M   | 5934A1202 | Preklad HELUZ 11,5 - 125 /48/                                                                             | kus | 4,000    | 11,39        | 45,56             |
| 33         | M   | 5934A1204 | Preklad HELUZ 11,5 - 175 /48/                                                                             | kus | 3,000    | 16,87        | 50,61             |
| 34         | K   | 330321410 | Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30                                                                | m3  | 1,690    | 132,57       | 224,04            |
| 35         | K   | 331351101 | Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m<br>zhotovenie                                               | m2  | 26,570   | 29,67        | 788,33            |
| 36         | K   | 331351102 | Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m<br>odstránenie                                              | m2  | 26,570   | 7,19         | 191,04            |
| 37         | K   | 331361821 | Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)                                                                   | t   | 0,233    | 1 474,50     | 343,56            |
| 38         | K   | 340239212 | Zamurovanie otvoru 1-4 m2 tehľami v priečkach alebo<br>stenách hr. nad 10 cm                              | m2  | 1,995    | 53,16        | 106,05            |
| 39         | K   | 342248814 | Priečky z tehál pálených HELUZ 20 P 10 brúsených na<br>pero a drážku na celoplošné lepidlo (200x497x249)  | m2  | 13,280   | 45,92        | 609,82            |
| 40         | K   | 345321414 | Steny parapetné, atikové, schod. zo železobetónu tr.<br>C25/30                                            | m3  | 3,060    | 130,08       | 398,04            |
| 41         | K   | 345351101 | Debnenie parapet. atik. zábrad. stien plnosten.<br>zhotovenie                                             | m2  | 30,630   | 24,76        | 758,40            |
| 42         | K   | 345351102 | Debnenie parapet. atik. zábrad. stien plnosten.<br>odstránenie                                            | m2  | 30,630   | 5,26         | 161,11            |
| 43         | K   | 345361821 | Výstuž parap. atik. zábr. stien BSt 500 (10505)                                                           | t   | 0,325    | 1 474,50     | 479,21            |
| <b>D 4</b> |     |           | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                              |     |          |              | <b>38 039,04</b>  |
| 44         | K   | 411321414 | Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30                                                                 | m3  | 13,680   | 121,84       | 1 666,77          |
| 44         | K   | 411321414 | Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30                                                                 | m3  | 3,218    | 121,84       | 392,08            |
| 45         | K   | 411321616 | Stropy doskové zo železobetónu tr. C30/37                                                                 | m3  | 51,250   | 130,41       | 6 683,51          |
| 46         | K   | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie                                                                     | m2  | 281,780  | 22,12        | 6 232,97          |
| 46         | K   | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie                                                                     | m2  | 12,377   | 22,12        | 273,78            |
| 47         | K   | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie                                                                    | m2  | 281,780  | 5,79         | 1 631,51          |
| 47         | K   | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie                                                                    | m2  | 12,377   | 5,79         | 71,66             |
| 48         | K   | 411354173 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa<br>zhotovenie                                            | m2  | 260,850  | 7,01         | 1 828,56          |
| 48         | K   | 411354173 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa<br>zhotovenie                                            | m2  | 8,720    | 7,01         | 61,13             |
| 49         | K   | 411354174 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa<br>odstránenie                                           | m2  | 260,850  | 2,87         | 748,64            |
| 49         | K   | 411354174 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa<br>odstránenie                                           | m2  | 8,720    | 2,87         | 25,03             |
| 50         | K   | 411361821 | Výstuž stropov BSt 500 (10505)                                                                            | t   | 6,699    | 1 474,50     | 9 877,68          |
| 50         | K   | 411361821 | Výstuž stropov BSt 500 (10505)                                                                            | t   | 0,329    | 1 474,50     | 485,11            |
| 51         | K   | 413321414 | Nosníky zo železobetónu tr. C25/30                                                                        | m3  | 4,010    | 130,97       | 525,19            |
| 52         | K   | 413351107 | Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie<br>zhotovenie                                                 | m2  | 45,910   | 25,48        | 1 169,79          |
| 53         | K   | 413351108 | Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie<br>odstránenie                                                | m2  | 45,910   | 5,41         | 248,37            |
| 54         | K   | 413351213 | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa<br>zhotovenie                                           | m2  | 0,850    | 22,62        | 19,23             |
| 55         | K   | 413351214 | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa<br>odstránenie                                          | m2  | 0,850    | 5,95         | 5,06              |
| 56         | K   | 413351215 | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa<br>zhotovenie                                           | m2  | 2,397    | 30,37        | 72,80             |
| 57         | K   | 413351216 | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa<br>odstránenie                                          | m2  | 2,397    | 7,93         | 19,01             |
| 58         | K   | 413351217 | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 30 kPa<br>zhotovenie                                           | m2  | 3,543    | 38,18        | 135,27            |
| 59         | K   | 413351218 | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 30 kPa<br>odstránenie                                          | m2  | 3,543    | 9,91         | 35,11             |
| 60         | K   | 413351221 | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 60 kPa<br>zhotovenie                                           | m2  | 0,390    | 61,34        | 23,92             |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                         | MJ        | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| 61  | K   | 413351222      | Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 60 kPa odstránenie                                                                                 | m2        | 0,390    | 16,22        | 6,33              |
| 62  | K   | 413361821      | Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)                                                                                           | t         | 0,398    | 1 474,50     | 586,85            |
| 63  | K   | 417321515      | Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30                                                                                             | m3        | 2,720    | 127,52       | 346,85            |
| 64  | K   | 417351115      | Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie                                                                                                | m2        | 26,760   | 25,92        | 693,62            |
| 65  | K   | 417351116      | Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie                                                                                               | m2        | 26,760   | 5,75         | 153,87            |
| 66  | K   | 417361821      | Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)                                                                                              | t         | 0,318    | 1 474,50     | 468,89            |
| 67  | K   | 417361999      | Schodisko zo železobetónu s debnením a výstužou                                                                                               | súb       | 1,000    | 2 866,82     | 2 866,82          |
| 68  | K   | 417391151.S    | Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom                                                | m2        | 93,500   | 3,29         | 307,62            |
| 69  | M   | 283750000500.S | Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh                                                                                     | m2        | 98,175   | 3,83         | 376,01            |
| D 6 |     |                | ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE                                                                                                              | 88 346,86 |          |              |                   |
| 70  | K   | 611404140      | Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT-Betontontakt pod omietky stropov, zvýšenie príľnavosti náterom                                          | m2        | 216,000  | 2,01         | 434,16            |
| 71  | K   | 611473112      | Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit                                                                                         | m2        | 169,350  | 12,42        | 2 103,33          |
| 72  | K   | 611474202      | Omietka vnút. schod. konštr. zo suchých zmesí štuková Baumit                                                                                  | m2        | 19,000   | 12,78        | 242,82            |
| 222 | K   | 612451491.S    | Príplatok za nadhrúbku omietok do 30 mm 100% opravovanej plochy                                                                               | m2        | 288,760  | 12,78        | 3 690,35          |
| P   |     |                | Poznámka k položke: Z dôvodu krivého muriva v starom objekte boli striekané omietky v priemernej hrúbke 30 mm                                 |           |          |              |                   |
| 73  | K   | 612407811      | Vnúťorný sanačný systém stien Weber Terranova                                                                                                 | m2        | 222,679  | 25,93        | 5 774,07          |
| 74  | K   | 612465115      | Príprava podkl.BAUMIT-Betontontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.príľna. náteru                                                               | m2        | 150,000  | 2,01         | 301,50            |
| 75  | K   | 612473186      | Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí                                                                               | m         | 240,620  | 2,56         | 615,99            |
| 76  | K   | 612474102      | Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit                                                                                           | m2        | 458,578  | 12,42        | 5 695,54          |
| 77  | K   | 6204711241     | Omietka vonk. silikátová jemnozrnná hr. 1.5mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 9016                                                             | m2        | 135,714  | 22,00        | 2 985,71          |
| 77  | K   | 6204711241     | Omietka vonk. silikátová jemnozrnná hr. 1.5mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 9016                                                             | m2        | 144,290  | 22,00        | 3 174,38          |
| 78  | K   | 62047112415    | Omietka vonk. silikátová hrubozrnná hr. 3mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 9016                                                               | m2        | -274,784 | 24,00        | 0,00              |
| 78  | K   | 6204711241     | Omietka vonk. silikátová hrubozrnná hr. 1,5 mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 9016                                                            | m2        | 274,784  | 22,00        | 6 045,25          |
| P   |     |                | Poznámka k položke: Na podnet projektanta zámena hrúbky zrna omietky z 3 mm na 1,5 mm z dôvodu údržby fasády - neusádzanie prachových častíc. |           |          |              |                   |
| 79  | K   | 6204711242     | Omietka vonk. silikátová hrubozrnná hr. 3mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 1002                                                               | m2        | -187,310 | 24,00        | 0,00              |
| 79  | K   | 6204711241     | Omietka vonk. silikátová hrubozrnná hr. 1,5 mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 1002                                                            | m2        | 187,310  | 22,00        | 4 120,82          |
| P   |     |                | Poznámka k položke: Na podnet projektanta zámena hrúbky zrna omietky z 3 mm na 1,5 mm z dôvodu údržby fasády - neusádzanie prachových častíc. |           |          |              |                   |
| 80  | K   | 6204711243     | Omietka vonk. silikátová strednozrnná hr. 2mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 7043                                                             | m2        | -6,502   | 23,00        | 0,00              |
| 80  | K   | 6204711241     | Omietka vonk. silikátová strednozrnná hr. 1,5 mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 7043                                                          | m2        | 6,502    | 22,00        | 143,04            |
| P   |     |                | Poznámka k položke: Na podnet projektanta zámena hrúbky zrna omietky z 2 mm na 1,5 mm z dôvodu údržby fasády - neusádzanie prachových častíc. |           |          |              |                   |
| 81  | K   | 620991121      | Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia                                                                                                     | m2        | 109,897  | 1,81         | 198,91            |
| 82  | K   | 622424321      | Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 4 štukových 20-30%                                                                           | m2        | 180,000  | 10,97        | 1 974,60          |
| 83  | K   | 622484010      | Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open                                                                                    | m2        | 10,445   | 8,13         | 84,92             |
| 84  | K   | 625000130      | Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný                                                                                              | m         | 178,342  | 3,20         | 570,69            |
| 85  | K   | 625000210      | Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou                                                                                             | m         | 206,380  | 3,20         | 660,42            |

| PČ                                          | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 86                                          | K   | 625000220    | Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom                                                                        | m  | 88,680    | 3,74         | 331,66            |
| 87                                          | K   | 625000221    | Silikónovanie                                                                                                           | m  | 120,000   | 2,10         | 252,00            |
| 88                                          | K   | 625252415    | Zateplovací systém XPS bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm bez sieťky a lepidla                               | m2 | 107,914   | 23,56        | 2 542,45          |
| 89                                          | K   | 625259223    | Kontaktný zatepľovací systém PROFI zo šedého fasád. polystyrénu hr. 120 mm                                              | m2 | 98,926    | 39,61        | 3 918,46          |
| 90                                          | K   | 625259226    | Kontaktný zatepľovací systém PROFI zo šedého fasád. polystyrénu hr. 150 mm                                              | m2 | 594,201   | 44,04        | 26 168,61         |
| 91                                          | K   | 625259299    | Replika pôvodných profilových ríms a ozdobných prvkov- bez nároku na dodržanie pôvodných materiálov (Pódorys 1.NP č.08) | ks | 10,000    | 383,46       | 3 834,60          |
| 92                                          | K   | 631313511    | Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm                                                                       | m3 | 12,556    | 215,24       | 2 702,55          |
| 93                                          | K   | 631319153    | Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 12 cm                                               | m3 | 12,556    | 25,25        | 317,04            |
| 94                                          | K   | 631571003    | Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho                                                                                  | m3 | 19,700    | 39,47        | 777,56            |
| 95                                          | K   | 631571005    | Násyp zo štrku triedeného                                                                                               | m3 | 3,225     | 38,89        | 125,42            |
| 96                                          | K   | 632441227    | Poter anhydridový samonivelizačný hr. do 57 mm C30 liaty                                                                | m2 | 570,050   | 14,79        | 8 431,04          |
| 96                                          | K   | 632441227    | Poter anhydridový samonivelizačný hr. do 57 mm C30 liaty                                                                | m2 | 8,720     | 14,79        | 128,97            |
| <b>D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>      |     |              |                                                                                                                         |    |           |              | <b>17 708,06</b>  |
| 97                                          | K   | 941941031    | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m                                                          | m2 | 790,675   | 2,68         | 2 119,01          |
| 98                                          | K   | 941941191    | Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031                                                    | m2 | 1 582,000 | 1,79         | 2 831,78          |
| 99                                          | K   | 941941831    | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m                                                        | m2 | 790,675   | 1,73         | 1 367,87          |
| 100                                         | K   | 941955002    | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                                                       | m2 | 14,000    | 2,17         | 30,38             |
| 101                                         | K   | 941955003    | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m                                                                       | m2 | 120,000   | 3,20         | 384,00            |
| 102                                         | K   | 941955004    | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m                                                                       | m2 | 300,000   | 4,11         | 1 233,00          |
| 103                                         | K   | 952901111    | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m                                                   | m2 | 650,000   | 2,46         | 1 599,00          |
| 104                                         | K   | 971036019.S  | Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t (15x50cm)                           | cm | 750,000   | 1,58         | 1 185,00          |
| 105                                         | K   | 998991111    | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m                                                                        | t  | 608,937   | 11,32        | 6 893,17          |
| 105                                         | K   | 998991111    | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m                                                                        | t  | 5,729     | 11,32        | 64,85             |
| <b>D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>             |     |              |                                                                                                                         |    |           |              | <b>355 761,39</b> |
| <b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b> |     |              |                                                                                                                         |    |           |              | <b>7 086,69</b>   |
| 106                                         | K   | 711111001    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. - 1 VRSTVA                                 | m2 | 282,560   | 1,37         | 387,11            |
| 106                                         | K   | 711111001    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. - 1 VRSTVA                                 | m2 | 60,000    | 1,37         | 82,20             |
| 107                                         | K   | 711112001    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr. - 1 VRSTVA                                 | m2 | 72,940    | 1,64         | 119,62            |
| 107                                         | K   | 711112001    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr. - 1 VRSTVA                                 | m2 | 38,000    | 1,64         | 62,32             |
| 108                                         | M   | 111631500    | Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy                                                                                         | t  | 0,110     | 1 784,92     | 196,34            |
| 108                                         | M   | 111631500    | Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy                                                                                         | t  | 0,050     | 1 784,92     | 89,25             |
| 109                                         | K   | 711141559    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor. - 1 VRSTVA                                                    | m2 | 282,560   | 4,77         | 1 347,81          |
| 109                                         | K   | 711141559    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor. - 1 VRSTVA                                                    | m2 | 60,000    | 4,77         | 286,20            |
| 110                                         | K   | 711142559    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá - 1 VRSTVA                                                    | m2 | 72,940    | 5,66         | 412,84            |
| 110                                         | K   | 711142559    | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá - 1 VRSTVA                                                    | m2 | 38,000    | 5,66         | 215,08            |
| 111                                         | M   | 628310001200 | Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)   | m2 | 412,380   | 5,66         | 2 334,07          |
| 111                                         | M   | 628310001200 | Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)   | m2 | 95,930    | 5,66         | 542,96            |
| 112                                         | K   | 711193121    | Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. AQUAFIN 2K                                                                        | m2 | 47,020    | 20,36        | 957,33            |

| PČ           | Typ | Kód         | Popis                                                                                                              | MJ               | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|--------------|-------------------|
| 113          | K   | 998711102   | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m                                                      | t                | 0,423     | 126,61       | 53,56             |
| <b>D 712</b> |     |             | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                           | <b>4 261,64</b>  |           |              |                   |
| 114          | K   | 712311101   | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným                                     | m2               | 64,500    | 1,37         | 88,37             |
| 115          | M   | 111631560   | Lak asfaltový ALP - S sudy - 1 VRSTVA                                                                              | t                | 0,019     | 1 784,92     | 33,91             |
| 116          | K   | 712341559   | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche                                             | m2               | 64,500    | 5,15         | 332,18            |
| 117          | M   | 628321340   | Pás ťažký asfaltový - dodávka - 1 VRSTVA                                                                           | m2               | 74,175    | 6,57         | 487,33            |
| 118          | K   | 712371801   | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast                                                           | m2               | 64,500    | 7,49         | 483,11            |
| 119          | M   | 283220622   | Fólia HYDROIZOL Fatrafol 810, hr. 2 mm                                                                             | m2               | 93,224    | 11,05        | 1 030,13          |
| 120          | K   | 712391171   | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie                                             | m2               | 82,594    | 1,96         | 161,88            |
| 121          | K   | 712391172   | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie                                              | m2               | 66,913    | 1,96         | 131,15            |
| 122          | M   | 693665120.1 | Geotextília TIPPTEx 300g/m2 - 2x vrstva (pod/nad)                                                                  | m2               | 313,392   | 1,60         | 501,43            |
| 123          | K   | 712871801   | Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie PVC voľne položenej                                     | m2               | 18,094    | 13,01        | 235,40            |
| 124          | K   | 631571015.S | Násyp - ochranná krycia vrstva z praneého kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy     | m3               | 10,700    | 59,92        | 641,14            |
| 125          | K   | 998712202   | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m                                                       | %                | 41,260    | 3,29         | 135,61            |
| <b>D 713</b> |     |             | <b>Izolácie tepelné</b>                                                                                            | <b>23 298,82</b> |           |              |                   |
| 126          | K   | 7131111112  | Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch - spádové vrstvy                                                   | m2               | 64,500    | 4,11         | 265,10            |
| 127          | M   | 2831BA202   | Doska spádová Isover EPS 100S                                                                                      | m3               | 26,929    | 95,87        | 2 581,68          |
| 128          | K   | 713121111   | Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie                                                                          | m2               | 226,110   | 1,46         | 330,12            |
| 129          | M   | 2831BA2215  | Doska izolačná Isover eps 100 S-14 hr.100mm 1000x500mm                                                             | m2               | 233,100   | 8,40         | 1 958,04          |
| 130          | K   | 713131141   | Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek                                   | m2               | 45,710    | 5,75         | 262,83            |
| 131          | M   | 2831B03081  | Polystyrén extrudovaný Isover soklová doska hr.120 mm dodávka                                                      | m2               | 47,996    | 10,30        | 494,36            |
| 132          | K   | 713151132   | Montáž tep. izolácie striech šikm. voľne nad krokvy rohože, pásy, dosky do 45°                                     | m2               | 975,400   | 5,57         | 5 432,98          |
| 133          | M   | 6314118306  | Doska minerálna Isover Uniroll Plus hr.160 mm                                                                      | m2               | 283,662   | 8,13         | 2 306,17          |
| 134          | M   | 6314118308  | Doska minerálna Isover Uniroll Plus hr.200 mm                                                                      | m2               | 721,000   | 10,24        | 7 383,04          |
| 135          | K   | 713191132   | Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podláh, striech alebo vrchom stropov                    | m2               | 619,050   | 1,92         | 1 188,58          |
| 136          | K   | 713191221   | Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm                                                         | m                | 184,430   | 1,17         | 215,78            |
| 137          | K   | 998713202   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m                                                         | %                | 224,187   | 3,93         | 880,14            |
| <b>D 762</b> |     |             | <b>Konštrukcie tesárske</b>                                                                                        | <b>30 547,06</b> |           |              |                   |
| 138          | K   | 762331933   | Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 224-228 cm2, dĺžky 5-8 m                                         | m                | 30,000    | 13,15        | 394,50            |
| 139          | K   | 762332933   | Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 224-288 cm2                                                        | m                | 80,000    | 13,15        | 1 052,00          |
| 140          | K   | 762333120   | Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 120 do 224 cm2                                         | m                | 273,200   | 10,96        | 2 994,27          |
| 141          | K   | 762333130   | Montáž krovov viazaných nepravid. pôdorysu prierez. pl. nad 224 do 288 cm2                                         | m                | 319,080   | 13,15        | 4 195,90          |
| 142          | M   | 605151510   | Rezivo pre krov - dodávka                                                                                          | m3               | 13,232    | 525,89       | 6 958,58          |
| 143          | K   | 762341016   | Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 22mm                                   | m2               | -270,200  | 9,20         | 0,00              |
| 143          | K   | 762341021.S | Debnenia striech rovných z dosiek skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm                                         | m2               | 270,200   | 9,20         | 2 485,84          |
| <b>P</b>     |     |             | Poznámka k položke: Zmena zabránenia deformácie dosiek z dôvodu vysokých teplôt a vlhkosti v strešnej konštrukcii. |                  |           |              |                   |
| 144          | K   | 762342204   | Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm                                                                              | m2               | 610,200   | 2,74         | 1 671,95          |
| 145          | M   | 605171125   | Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm                                                                                     | m                | 806,245   | 1,31         | 1 056,18          |
| 146          | K   | 762342213   | Montáž latovania do 60° rozpätie nad 220 do 260 mm                                                                 | m2               | 340,000   | 4,38         | 1 489,20          |
| 147          | M   | 605171123   | Strešná lata 4x5cm SM 1 400-600cm                                                                                  | m                | 1 468,800 | 1,31         | 1 924,13          |
| 148          | K   | 762395000   | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov                                                                 | m3               | 16,977    | 38,35        | 651,07            |

| PČ                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 149                                                                                                                                                                                                     | K   | 762421305.S    | Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm                                  | m2 | 280,090  | 16,98        | 4 755,93          |
| 150                                                                                                                                                                                                     | K   | 998762102      | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m                                                                      | t  | 11,166   | 82,17        | 917,51            |
| <b>D 763</b>                                                                                                                                                                                            |     |                | <b>Konštrukcie - drevostavby</b>                                                                                                |    |          |              | <b>50 986,25</b>  |
| 151                                                                                                                                                                                                     | K   | 763112112      | Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKB 100 mm                                                                                | m2 | 76,400   | 49,84        | 3 807,78          |
| 152                                                                                                                                                                                                     | K   | 763112113      | Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKB 125 mm                                                                                | m2 | 38,424   | 52,52        | 2 018,03          |
| 153                                                                                                                                                                                                     | K   | 763112114      | Priečky sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKB 150 mm                                                                                | m2 | 116,014  | 38,53        | 4 470,02          |
| 154                                                                                                                                                                                                     | K   | 7631131151     | Priečky sadrokartónové - príplatok za impregnovaný sadrokartón GKBI                                                             | m2 | 105,020  | 3,83         | 402,23            |
| 155                                                                                                                                                                                                     | K   | 763113119      | Priečky sadrokart. s izol. hr 205 mm RIGIPS 2x oceľ profil dosky 2xRB 12,5mm                                                    | m2 | 36,560   | 59,21        | 2 164,72          |
| 155                                                                                                                                                                                                     | K   | 763113119      | Priečky sadrokart. s izol. hr 205 mm RIGIPS 2x oceľ profil dosky 2xRB 12,5mm                                                    | m2 | 12,480   | 59,21        | 738,94            |
| 156                                                                                                                                                                                                     | K   | 763113120      | Priečky sadrokart. s izol. hr 255 mm RIGIPS 2x oceľ profil dosky 2xRB 12,5mm                                                    | m2 | 5,925    | 64,51        | 382,22            |
| 157                                                                                                                                                                                                     | K   | 7631231321     | Predsadená stena W625 12,5 mm 1xopláštená GKBI                                                                                  | m2 | 15,302   | 29,40        | 449,88            |
| 158                                                                                                                                                                                                     | K   | 763132110      | Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB                                                        | m2 | 49,880   | 33,05        | 1 648,53          |
| 158                                                                                                                                                                                                     | K   | 763132110      | Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB                                                        | m2 | 14,320   | 33,05        | 473,28            |
| 159                                                                                                                                                                                                     | K   | 763132310      | Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKBI                                                         | m2 | 10,230   | 33,05        | 338,10            |
| 160                                                                                                                                                                                                     | K   | 763135075.S    | Kazetový podhlád 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová                                         | m2 | -56,660  | 25,43        | 0,00              |
| 160                                                                                                                                                                                                     | K   | 763135075.S    | Kazetový podhlád 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová                                         | m2 | 28,600   | 25,43        | 727,30            |
| 160                                                                                                                                                                                                     | K   | 763132110      | Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB                                                        | m2 | 28,060   | 33,05        | 927,38            |
| 161                                                                                                                                                                                                     | K   | 763161261      | Podkrovie Rigips Rigidur bez izolácie, na RGP CD a krokrových závesoch hr. 15 mm, protipožiarne                                 | m2 | 564,200  | 40,58        | 22 895,24         |
| 162                                                                                                                                                                                                     | K   | 763161262      | Podkrovie Rigips Rigidur bez izolácie, na RGP CD priamy záves                                                                   | m2 | 70,500   | 37,52        | 2 645,16          |
| 162                                                                                                                                                                                                     | K   | 763161262      | Podkrovie Rigips Rigidur bez izolácie, na RGP CD priamy záves                                                                   | m2 | 99,830   | 37,52        | 3 745,62          |
| 163                                                                                                                                                                                                     | K   | 7631612831     | Montáž podkrovia z dosiek magneziových                                                                                          | m2 | -45,000  | 34,66        | 0,00              |
| 163                                                                                                                                                                                                     | K   | 762421305.S    | Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na perodrážku hr. dosky 22 mm                            | m2 | 86,000   | 18,12        | 1 558,32          |
| 164                                                                                                                                                                                                     | M   | 63141183085    | Magnéziové dosky hr. 30mm - dodávka                                                                                             | m2 | -45,900  | 13,88        | 0,00              |
| 164                                                                                                                                                                                                     | M   | 607260000400.S | Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm                                                                                                   | m2 | 87,720   | 7,26         | 636,85            |
| <p>P Poznámka k položke: Zámena z dôvodu odľahčenia klieštín, voľba OSB dosky s perodrážkou pre zamedzenie deformácií dísiiek v spojoch. Výmera upravená vzhľadom na reálnu výšku podkrovnej časti.</p> |     |                |                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
| 165                                                                                                                                                                                                     | K   | 998763101      | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                                                                           | t  | 32,517   | 29,42        | 956,65            |
| <b>D 764</b>                                                                                                                                                                                            |     |                | <b>Konštrukcie klampiarske</b>                                                                                                  |    |          |              | <b>49 529,23</b>  |
| 166                                                                                                                                                                                                     | K   | 7641511145     | Dodávka a montáž krytiny z TiZn sklon od 30° do 45° vrátane snehových zachytávačov - prírodný, lesklo valcovaný                 | m2 | 270,200  | 136,22       | 36 806,64         |
| 167                                                                                                                                                                                                     | K   | 764151810      | Montáž oddelovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z TiZn - prírodný, lesklo valcovaný | m2 | 270,200  | 2,19         | 591,74            |
| 168                                                                                                                                                                                                     | M   | 553713101      | RHEINZINK príslušenstvo Polyamidová štruktúrovaná rohož š.1000 mm                                                               | m  | 270,200  | 6,57         | 1 775,21          |
| 169                                                                                                                                                                                                     | K   | 7642233401     | K7 Klamp. AL Zn pl. odkvapov s lepenk. krytinou rš 400                                                                          | m  | 10,100   | 15,34        | 154,93            |
| 169                                                                                                                                                                                                     | K   | 7642233401     | K7 Klamp. AL Zn pl. odkvapov s lepenk. krytinou rš 400                                                                          | m  | 97,660   | 15,34        | 1 498,10          |
| 170                                                                                                                                                                                                     | K   | 7642517351     | K2 Oplechovanie muriva a atík z TiZn mechanickým kotvením r.š. 690 mm                                                           | m  | 15,990   | 62,45        | 998,58            |
| 171                                                                                                                                                                                                     | K   | 7642517361     | K1 Oplechovanie muriva a atík z TiZn mechanickým kotvením r.š. 720 mm                                                           | m  | 25,050   | 74,50        | 1 866,23          |
| 172                                                                                                                                                                                                     | K   | 7642523031     | K3 Klamp. Al Zn pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 330 dl 5-m                                                                   | m  | 62,000   | 35,06        | 2 173,72          |
| 172                                                                                                                                                                                                     | K   | 7642523031     | K3 Klamp. Al Zn pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 330 dl 5-m                                                                   | m  | 22,800   | 35,06        | 799,37            |

| PČ           | Typ                                                                                                                                                          | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                      | MJ               | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|--------------|-------------------|
| 173          | K                                                                                                                                                            | 7645413101  | K8 Klamp.plast bočný vpust cez atiku                                                                                                                                                       | kus              | 1,000     | 69,39        | 69,39             |
| 174          | K                                                                                                                                                            | 7645543011  | K4,K5,K6 Klamp. Zn AL pl. rúry odpadové kruhové d-80                                                                                                                                       | m                | 58,430    | 26,29        | 1 536,12          |
| 175          | K                                                                                                                                                            | 764841235.S | Odvetránie výťahovej šachty z pozinkovaného PZ plechu, s D nad 150 do 200 mm - K09                                                                                                         | ks               | 1,000     | 29,22        | 29,22             |
| 176          | K                                                                                                                                                            | 998764102   | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m                                                                                                                              | t                | 28,069    | 43,82        | 1 229,98          |
| <b>D 765</b> |                                                                                                                                                              |             | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                                                                                                       | <b>24 667,33</b> |           |              |                   |
| 177          | K                                                                                                                                                            | 7650113138  | S3 Krytina keramická - dodávka a montáž komplet                                                                                                                                            | m2               | 381,460   | 51,49        | 19 641,38         |
| 178          | K                                                                                                                                                            | 765901234   | Zakr šikm striech parotesnou zábranou                                                                                                                                                      | m2               | 685,200   | 2,52         | 1 726,70          |
| 179          | K                                                                                                                                                            | 765901250   | Pokrytie striech fóliou hydroizolačná difúzna                                                                                                                                              | m2               | 610,200   | 3,07         | 1 873,31          |
| 180          | K                                                                                                                                                            | 998765202   | Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m                                                                                                                                   | %                | 232,414   | 6,14         | 1 425,94          |
| <b>D 766</b> |                                                                                                                                                              |             | <b>Konštrukcie stolárske</b>                                                                                                                                                               | <b>36 562,65</b> |           |              |                   |
| 181          | K                                                                                                                                                            | 766211400   | S3,S4,S5 Dodávka a montáž dreveného madla schodiska                                                                                                                                        | m                | 29,240    | 79,43        | 2 322,53          |
| 182          | K                                                                                                                                                            | 7666616491  | Dodávka a montáž interierových drevených dverí - viď. výpis okien a dverí - vrátane zárubní                                                                                                | súb              | -1,000    | 12 262,33    | 0,00              |
| 182          | K                                                                                                                                                            | 7666616491  | Dodávka a montáž interierových drevených dverí - viď. výpis okien a dverí - vrátane zárubní                                                                                                | súb              | 0,900     | 12 262,33    | 11 036,10         |
| P            | Poznámka k položke: Zmena vstupných dverí do terapeutických miestností z dôvodu funkčnosti prevádzky. Boli zrušené bočné svetlíky na 6 ks dverí.             |             |                                                                                                                                                                                            |                  |           |              |                   |
| 183          | K                                                                                                                                                            | 7666711591  | Okná strešné VELUX MK08 - 780x1390 +Velux VFE MK 38 780x1374 dodávka a montáž - vrátane parapetov int+ext viď výpis okien - Uw 0.85, na pásy, farba obojstranná, s mriežkou proti rozbitiu | súb              | 4,000     | 4 284,14     | 17 136,56         |
| 184          | K                                                                                                                                                            | 7666711592  | Okná strešné VELUX MK08 - 780x1390 dodávka a montáž - vrátane parapetov int+ext viď výpis okien - Uw 0.85, na pásy, farba obojstranná                                                      | súb              | 5,000     | 1 114,70     | 5 573,50          |
| 185          | K                                                                                                                                                            | 998766202   | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                                                                | %                | 360,687   | 1,37         | 493,96            |
| <b>D 767</b> |                                                                                                                                                              |             | <b>Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>                                                                                                                                                 | <b>86 906,98</b> |           |              |                   |
| 186          | K                                                                                                                                                            | 7671131191  | Dodávka a montáž hliníkových exterierných dverí - viď. výpis okien a dverí                                                                                                                 | súb              | 1,000     | 11 940,26    | 11 940,26         |
| 187          | K                                                                                                                                                            | 7671131192  | Dodávka a montáž hliníkovej interierovej steny D15 PO: EW30 - Uw 0.85, na pásy, farba obojstranná                                                                                          | súb              | -1,000    | 16 075,02    | 0,00              |
| 187          | K                                                                                                                                                            | 7671131192  | Dodávka a montáž hliníkovej interierovej steny D15 PO: EW30 - Uw 0.85, na pásy, farba obojstranná                                                                                          | súb              | 0,000     | 16 075,02    | 0,00              |
| P            | Poznámka k položke: Úprava požiarneho projektu počas realizácie z dôvodu zrušenia galérie nad hlavným vstupom. Bol posunutý požiarny úsek k starému objektu. |             |                                                                                                                                                                                            |                  |           |              |                   |
| 188          | K                                                                                                                                                            | 7671131193  | Dodávka a montáž hliníkových okien - vrátane parapetov int+ext viď výpis okien - Uw 0.85, na pásy, farba obojstranná                                                                       | súb              | 1,000     | 22 617,48    | 22 617,48         |
| 189          | K                                                                                                                                                            | 7671131195  | Dodávka a montáž plastových exterierných dverí - Uw 0.85, na pásy, farba obojstranná                                                                                                       | súb              | 1,000     | 8 180,95     | 8 180,95          |
| 190          | K                                                                                                                                                            | 7671131196  | Dodávka a montáž plastových okien - vrátane parapetov int+ext - Uw 0.85, na pásy, farba obojstranná                                                                                        | súb              | 1,000     | 12 865,96    | 12 865,96         |
| 191          | K                                                                                                                                                            | 767131112   | S1,S2 Dodávka a montáž deliacich stienok vo WC                                                                                                                                             | m2               | 19,980    | 386,09       | 7 714,08          |
| 192          | K                                                                                                                                                            | 767423105   | Prevetrávaná fasáda Cembit Solid - dodávka a montáž                                                                                                                                        | m2               | -8,034    | 135,12       | 0,00              |
| 192          | K                                                                                                                                                            | 767423105   | Prevetrávaná fasáda Cembit Solid - dodávka a montáž                                                                                                                                        | m2               | 0,000     | 135,12       | 0,00              |
| 192          | K                                                                                                                                                            | 6204711241  | Omietka vonk. silikátová hrubozrnná hr. 1,5 mm šúchaná + sieťka + lepidlo RAL 9016                                                                                                         | m2               | 8,034     | 22,00        | 176,75            |
| P            | Poznámka k položke: Cembit nahradený kontaktnou fasádou z dôvodu znečistenia fasády v prechode z kontaktnej fasády na prevetrávanú.                          |             |                                                                                                                                                                                            |                  |           |              |                   |
| 193          | K                                                                                                                                                            | 767995108   | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg                                                                                                                                | kg               | 5 378,156 | 3,08         | 16 564,72         |
| 194          | M                                                                                                                                                            | 133168151   | Oceľové profily 200x120 hr.120 - dodávka                                                                                                                                                   | t                | 5,808     | 1,69         | 9,82              |
| 195          | K                                                                                                                                                            | 7679961091  | Z1 Odmontovateľná ochranná oceľová mriežka 2150x860 (4ks)                                                                                                                                  | súb              | 1,000     | 799,79       | 799,79            |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                             | MJ    | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|
| 196 | K   | 7679961092 | Z2 Zábradlie dodávka a montáž dl.15,52m           | súbor | 1,000    | 1 813,22     | 1 813,22          |
| 197 | K   | 7679961093 | Z3,Z4,Z5,Z6 Zábradlie dodávka a montáž dl.11,3 m  | súbor | 1,000    | 2 878,69     | 2 878,69          |
| 198 | K   | 7679961095 | Z8 Exterierové oceľové schodisko dodávka a montáž | súbor | -1,000   | 20 359,90    | 0,00              |
| 198 | K   | 7679961095 | Z8 Exterierové oceľové schodisko dodávka a montáž | súbor | 0,000    | 20 359,90    | 0,00              |

P Poznámka k položke: Úprava požiarneho projektu počas realizácie z dôvodu nevyužitia podkrovného priestoru starého objektu.

|     |   |            |                                                                                            |       |            |        |        |
|-----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------|--------|
| 199 | K | 7679961096 | Zvesenie bránových krídiel, nahradenie dočasnou bránou, montáž pôvodných krídiel bez úprav | súbor | 1,000      | 383,46 | 383,46 |
| 200 | K | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m                     | %     | -1 232,889 | 1,00   | 0,00   |
| 200 | K | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m                     | %     | 957,684    | 1,00   | 961,80 |

P Poznámka k položke: Presun hmôt upravený v zmysle zrušených a zamenených dodávok.

D 776 Podlahy povlakové 27 063,75

|     |   |                |                                                                                  |    |          |       |          |
|-----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 201 | K | 776220110      | Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné                           | m  | 34,000   | 7,67  | 260,78   |
| 202 | K | 776220200      | Lepenie podlahovín plastových na schod. podstupnice                              | m  | 39,100   | 7,67  | 299,90   |
| 203 | K | 776290010      | Montáž plastovej hrany na schodišťových stupňoch                                 | m  | 39,100   | 12,05 | 471,16   |
| 204 | K | 776290105      | Úprava podkladu na schodišťových stupňoch, vyrovnanie stupnic tmelom             | m2 | 17,800   | 16,43 | 292,45   |
| 205 | K | 776290115      | Úprava podkladu na schodišťových stupňoch, penetrácia                            | m2 | 23,470   | 4,38  | 102,80   |
| 206 | K | 776491113      | Dodávka a lepenie plastovej lišty soklovej rezanej                               | m  | 478,120  | 6,46  | 3 088,66 |
| 207 | K | 776521100      | Lepenie povlakových podláh plastových pásov                                      | m2 | 750,170  | 9,31  | 6 984,08 |
| 207 | K | 776521100      | Lepenie povlakových podláh plastových pásov                                      | m2 | 8,720    | 9,31  | 81,18    |
| 208 | M | 284122581      | Podlahovina Tarkett Veneto Essenza 2,5mm - dodávka                               | m2 | -568,397 | 21,42 | 0,00     |
| 208 | M | Novoflor Extra | Heterogénne PVC FATRA SPARKLE hr.2mm, nášľap.0,8mm trieda záťaže 34-43 - dodávka | m2 | 568,397  | 17,45 | 9 918,53 |
| 208 | M | Novoflor Extra | Heterogénne PVC FATRA SPARKLE hr.2mm, nášľap.0,8mm trieda záťaže 34-43 - dodávka | m2 | 8,720    | 17,45 | 152,16   |

P Poznámka k položke: Záměna z dôvodu heterogénneho vyhotovenia podlahoviny, ktoré zabezpečuje farebnú stálosť a jednoduchú údržbu. Záměna schválená projektantom.

|     |   |                |                                                                                  |    |          |       |          |
|-----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 209 | M | 284122582      | Podlahovina Tarkett Trentino XF 2,5mm - dodávka                                  | m2 | -105,473 | 36,39 | 0,00     |
| 209 | M | Novoflor Extra | Heterogénne PVC FATRA SPARKLE hr.2mm, nášľap.0,8mm trieda záťaže 34-43 - dodávka | m2 | 105,473  | 17,45 | 1 840,50 |

P Poznámka k položke: Záměna z dôvodu heterogénneho vyhotovenia podlahoviny, ktoré zabezpečuje farebnú stálosť a jednoduchú údržbu. Záměna schválená projektantom.

|     |   |                |                                                                                  |    |         |       |        |
|-----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 210 | M | 284122583      | Podlahovina Granit Safe.T 2,5mm - dodávka                                        | m2 | -50,244 | 28,87 | 0,00   |
| 210 | M | Novoflor Extra | Heterogénne PVC FATRA SPARKLE hr.2mm, nášľap.0,8mm trieda záťaže 34-43 - dodávka | m2 | 50,244  | 17,45 | 876,76 |

P Poznámka k položke: Záměna z dôvodu heterogénneho vyhotovenia podlahoviny, ktoré zabezpečuje farebnú stálosť a jednoduchú údržbu. Záměna schválená projektantom.

|     |   |           |                                                             |    |        |       |          |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 211 | M | 284122584 | Podlahovina Omnisports Refence 6,5mm - dodávka              | m2 | 71,967 | 35,50 | 2 554,83 |
| 212 | K | 998776102 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m | t  | 2,777  | 50,40 | 139,96   |

D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 5 307,40

|     |   |           |                                                             |    |         |       |          |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 213 | K | 781415015 | Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x150 do tmelu   | m2 | 119,976 | 28,76 | 3 450,51 |
| 214 | M | 597671100 | Obklad keramický - dodávka                                  | m2 | 125,975 | 13,70 | 1 725,86 |
| 215 | K | 998781102 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m | t  | 2,296   | 57,07 | 131,03   |

D 783 Nátery 2 351,71

| PČ                                                                                                                                        | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                          | MJ        | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------------|-------------------|
| 216                                                                                                                                       | K   | 783122210.S.1 | Nátery oceľ.konstr. a drieb - REI - 45min                                                                                                                      | súb       | -1,000    | 1 141,25     | 0,00              |
| 216                                                                                                                                       | K   | 783122210.S.1 | Nátery oceľ.konstr. a drieb - REI - 45min                                                                                                                      | súb       | 0,000     | 1 141,25     | 0,00              |
| <p>P <i>Poznámka k položke: Úprava požiarneho projektu počas realizácie z dôvodu nevyužitia podkrovného priestoru starého objektu</i></p> |     |               |                                                                                                                                                                |           |           |              |                   |
| 217                                                                                                                                       | K   | 783782203     | Nátery tesárskych konstr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)                                                                                         | m2        | 1 433,970 | 1,64         | 2 351,71          |
| D                                                                                                                                         |     | 784           | Maľby                                                                                                                                                          | 7 191,87  |           |              |                   |
| 218                                                                                                                                       | K   | 784452271     | Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m                                                                                                         | m2        | 1 515,688 | 2,92         | 4 425,81          |
| 218                                                                                                                                       | K   | 784452271     | Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m                                                                                                         | m2        | 24,960    | 2,92         | 72,88             |
| 219                                                                                                                                       | K   | 784452273     | Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 8m                                                                                                           | m2        | 585,676   | 3,10         | 1 815,60          |
| 220                                                                                                                                       | K   | 784454501.S   | Maľby z maliarskych zmesí na báze syntetickej živice ručne nanášané, disprezným umývateľným náterom dvojnásobné základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2        | 147,990   | 5,93         | 877,58            |
| D                                                                                                                                         |     | M             | Práce a dodávky M                                                                                                                                              | 27 518,70 |           |              |                   |
| D                                                                                                                                         |     | 33-M          | Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh                                                                                                       | 27 518,70 |           |              |                   |
| 221                                                                                                                                       | K   | 330030099.S   | Dodávka a montáž výťahu - vid'. špecifikáciu v tech. správe                                                                                                    | ks        | 1,000     | 27 518,70    | 27 518,70         |

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**B - Bleskozvod**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

30.12.1899

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**7 104,87**

**D M Práce a dodávky M**

**6 348,51**

**D 21-M Elektromontáže**

**6 348,51**

|    |   |              |                                                                |    |         |       |        |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1  | K | 210220021    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm | m  | 65,000  | 5,48  | 356,20 |
| 2  | M | 354410054800 | Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm                                | kg | 40,040  | 3,83  | 153,35 |
| 3  | M | 345410000400 | Krabica pre skúšobnú svorku KSZ                                | ks | 12,000  | 8,44  | 101,28 |
| 4  | K | 210220050    | Označenie zvodov číselnými štítkami                            | ks | 12,000  | 2,19  | 26,28  |
| 5  | M | 354410064600 | Štítok orientačný zemniaci                                     | ks | 12,000  | 2,19  | 26,28  |
| 6  | M | 354410064700 | Štítok orientačný na zvody                                     | ks | 12,000  | 2,19  | 26,28  |
| 7  | K | 210220095    | Náter zemniaceho vodiča                                        | m  | 20,000  | 5,48  | 109,60 |
| 8  | M | 1301         | Asfaltový náter SA 12 Gumoasfalt 5 kg, BITUMAT                 | ks | 1,333   | 15,34 | 20,45  |
| 9  | K | 210220111    | Podpery vedenia FeZn PV                                        | ks | 360,000 | 2,19  | 788,40 |
| 10 | M | 354410033800 | Podpera vedenia FeZn PV                                        | ks | 360,000 | 2,19  | 788,40 |
| 11 | K | 210220204    | Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30        | ks | 5,000   | 5,48  | 27,40  |
| 12 | M | 354410023200 | Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20   | ks | 5,000   | 13,15 | 65,75  |
| 13 | K | 210220220    | Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8                            | ks | 10,000  | 27,39 | 273,90 |
| 14 | M | 354410024100 | Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h   | ks | 5,000   | 27,39 | 136,95 |
| 15 | M | 354410024000 | Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d   | ks | 5,000   | 2,19  | 10,95  |
| 16 | K | 210220230    | Ochranná strieška FeZn                                         | ks | 10,000  | 2,19  | 21,90  |
| 17 | M | 354410024900 | Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01                   | ks | 5,000   | 2,19  | 10,95  |
| 18 | M | 354410025100 | Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04                  | ks | 5,000   | 2,19  | 10,95  |
| 19 | K | 210220240    | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ                              | ks | 29,000  | 2,19  | 63,51  |
| 20 | M | 354410001500 | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01                 | ks | 5,000   | 2,19  | 10,95  |
| 21 | M | 354410001700 | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02                 | ks | 24,000  | 2,19  | 52,56  |
| 22 | K | 210220241    | Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS                | ks | 13,000  | 2,19  | 28,47  |
| 23 | M | 354410002500 | Svorka FeZn krížová označenie SK                               | ks | 13,000  | 2,19  | 28,47  |
| 24 | K | 210220243    | Svorka FeZn spojovacia SS                                      | ks | 54,000  | 2,19  | 118,26 |
| 25 | M | 354410003400 | Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou      | ks | 54,000  | 2,19  | 118,26 |
| 26 | K | 210220245    | Svorka FeZn pripojovacia SP                                    | ks | 1,000   | 2,19  | 2,19   |
| 27 | M | 354410004000 | Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1                          | ks | 1,000   | 2,19  | 2,19   |
| 28 | K | 210220246    | Svorka FeZn na odkvapový žľab SO                               | ks | 17,000  | 4,38  | 74,46  |
| 29 | M | 354410004200 | Svorka FeZn odkvapová označenie SO                             | ks | 17,000  | 2,19  | 37,23  |
| 30 | K | 210220247    | Svorka FeZn skúšobná SZ                                        | ks | 12,000  | 5,48  | 65,76  |
| 31 | M | 354410004300 | Svorka FeZn skúšobná označenie SZ                              | ks | 12,000  | 2,19  | 26,28  |
| 32 | K | 210220280    | Uzemňovacia tyč FeZn ZT                                        | m  | 24,000  | 10,96 | 263,04 |
| 33 | M | 354410055700 | Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m                          | ks | 24,000  | 28,49 | 683,76 |

| PČ                          | Typ | Kód            | Popis                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 34                          | K   | 210220306.S    | Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu      | ks | 1,000    | 11,46        | 11,46             |
| 35                          | M   | 354410024800.S | Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350 | ks | 1,000    | 10,98        | 10,98             |
| 36                          | K   | 210220800      | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10                          | m  | 285,000  | 2,19         | 624,15            |
| 37                          | M   | 354410064200   | Vodič uzemňovací zliatina AlMgSi označenie O 8 Al                     | kg | 38,596   | 8,22         | 317,26            |
| 38                          | K   | 210220803      | Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi Ø 8                       | m  | 105,000  | 6,57         | 689,85            |
| 39                          | M   | 345710009300   | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32                       | m  | 105,000  | 1,31         | 137,55            |
| 40                          | M   | 345710038300   | Príchytka pre rúrku z PVC S32                                         | ks | 70,000   | 0,38         | 26,60             |
| D VRN10 Inžinierska činnosť |     |                |                                                                       |    |          |              | 756,36            |
| 41                          | K   | M21-DOP        | Doprava do 3,5t                                                       | km | 150,000  | 0,66         | 99,00             |
| 42                          | K   | M21-PM         | Podružný materiál                                                     | %  | 3,000    | 109,56       | 328,68            |
| 43                          | K   | M21-PPV        | Podiel pridružených výkonov                                           | %  | 3,000    | 109,56       | 328,68            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rehabilitačné stredisko Tomášov  
Objekt:  
**C - Búracie práce**

JKSO:  
Miesto: Tomášov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
MATEP spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 17055369  
IČ DPH: SK2020332215

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 36 335,71 |
|--------------|-----------|

|     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | 36 335,71   | 20,00%      | 7 267,14   |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 43 602,85 |
|------------|-------|-----------|

Projektant

Spracovateľ

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

Objednávateľ

Zhotoviteľ

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

## ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

### C - Búracie práce

Miesto: Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**36 335,71**

#### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**30 392,79**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

**499,70**

|   |   |           |                                                                             |    |        |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 113107111 | Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2 | m2 | 16,500 | 3,14  | 51,81  |
| 2 | K | 113107130 | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2 | m2 | 16,500 | 24,49 | 404,09 |
| 3 | K | 113202111 | Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých                              | m  | 15,000 | 2,92  | 43,80  |

#### D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

**4 864,93**

|   |   |           |                                                                                           |    |        |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 4 | K | 319231301 | Dodat. izolácia muriva tehlového podrezaním reťazovou pílou a vložení vodorovnej izolácie | m2 | 33,326 | 145,98 | 4 864,93 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**25 028,16**

|    |   |           |                                                                                                          |     |         |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 5  | K | 961044111 | Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2                                                | m3  | 9,748   | 112,99 | 1 101,43 |
| 5  | K | 961044111 | Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2                                                | m3  | 2,450   | 112,99 | 276,83   |
| 6  | K | 961055111 | Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m2                                                 | m3  | 9,900   | 242,82 | 2 403,92 |
| 7  | K | 962031132 | Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2                                            | m2  | 6,192   | 7,72   | 47,80    |
| 8  | K | 962031133 | Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2                                            | m2  | 2,210   | 7,72   | 17,06    |
| 9  | K | 962032241 | Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2                                                      | m3  | 32,307  | 28,04  | 905,89   |
| 10 | K | 962032641 | Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MC                                                          | m3  | 1,368   | 51,31  | 70,19    |
| 11 | K | 963051113 | Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm                                                        | m3  | 9,450   | 111,53 | 1 053,96 |
| 12 | K | 963053935 | Búranie schodísk. ramien želbet. monolit. obojstr. zamurov.                                              | m2  | 4,608   | 81,71  | 376,52   |
| 13 | K | 964051111 | Búranie trámov, prievl. pásov zo želbet. pier. do 0,1 m2                                                 | m3  | 1,679   | 186,14 | 312,53   |
| 14 | K | 964051189 | Búranie vodomernej šachty, nakladaním na dopravný prostriedok, odvoz na skládku, poplatok za skladovanie | kus | 1,000   | 346,94 | 346,94   |
| 15 | K | 964053111 | Búranie trámov, prievl. pásov zo želbet. pier. do 0,25 m2                                                | m3  | 3,703   | 151,55 | 561,19   |
| 16 | K | 965031131 | Búranie dlažieb z tehál na plocho nad 1 m2                                                               | m2  | 289,039 | 5,93   | 1 714,00 |
| 17 | K | 965043341 | Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2                                                    | m3  | 16,002  | 86,79  | 1 388,81 |
| 17 | K | 965043341 | Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2                                                    | m3  | 3,280   | 86,79  | 284,67   |
| 18 | K | 965081713 | Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2                                               | m2  | 60,030  | 5,93   | 355,98   |
| 18 | K | 965081713 | Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2                                               | m2  | 5,350   | 5,93   | 31,73    |
| 19 | K | 965082923 | Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2                                                    | m3  | 28,904  | 16,06  | 464,20   |
| 20 | K | 968061112 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2                                                  | kus | 31,000  | 1,37   | 42,47    |
| 20 | K | 968061112 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2                                                  | kus | 4,000   | 1,37   | 5,48     |

|    |   |           |                                                               |       |         |       |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|-------|---------|-------|----------|
| 21 | K | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2         | kus   | 21,000  | 1,66  | 34,86    |
| 22 | K | 968062354 | Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2      | m2    | 0,765   | 14,29 | 10,93    |
| 23 | K | 968062355 | Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2      | m2    | 12,900  | 8,58  | 110,68   |
| 24 | K | 968062356 | Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2      | m2    | 25,070  | 7,10  | 178,00   |
| 25 | K | 968062357 | Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2     | m2    | 4,500   | 5,67  | 25,52    |
| 26 | K | 968062991 | Vybúranie vnút. doštenia výkladov, obkladov stien drev.       | m2    | 10,122  | 0,57  | 5,77     |
| 27 | K | 968072455 | Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2                       | m2    | 10,049  | 24,51 | 246,30   |
| 27 | K | 968072455 | Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2                       | m2    | 9,000   | 24,51 | 220,59   |
| 28 | K | 968072456 | Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2                      | m2    | 17,223  | 18,39 | 316,73   |
| 29 | K | 971033641 | Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm    | m3    | 0,360   | 55,57 | 20,01    |
| 30 | K | 971033651 | Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm    | m3    | 3,705   | 64,56 | 239,19   |
| 31 | K | 974031664 | Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm       | m     | 17,500  | 8,71  | 152,43   |
| 32 | K | 978011191 | Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %       | m2    | 101,100 | 4,15  | 419,57   |
| 33 | K | 978013191 | Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %         | m2    | 265,427 | 3,28  | 870,60   |
| 34 | K | 978015241 | Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 30 %     | m2    | 180,000 | 2,56  | 460,80   |
| 35 | K | 978057331 | Vybúranie obkladov z umelého kameňa podstupníc                | m     | 12,405  | 4,64  | 57,56    |
| 36 | K | 978059531 | Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2        | m2    | 2,208   | 4,35  | 9,60     |
| 36 | K | 978059531 | Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2        | m2    | 27,040  | 4,35  | 117,62   |
| 37 | K | 978071621 | Osek. omietky, izol. dosák do 120 kg/m3 hr. nad 5 cm nad 1 m2 | m2    | 60,520  | 6,90  | 417,59   |
| 38 | K | 979081129 | Poplatok za kontajner                                         | súbor | 55,000  | 73,04 | 4 017,20 |
| 39 | K | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m     | t     | 322,498 | 11,48 | 3 702,28 |
| 39 | K | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m     | t     | 18,793  | 11,48 | 215,74   |
| 40 | K | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m  | t     | 322,498 | 1,29  | 416,02   |
| 40 | K | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m  | t     | 18,793  | 1,29  | 24,24    |
| 41 | K | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m              | t     | 1,506   | 42,45 | 63,93    |
| 42 | K | 999990003 | Konštrukcie a práce HSV, HZS T3                               | hod   | 80,000  | 11,41 | 912,80   |

**D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 5 634,82**

**D 712 Povlakové krytiny 116,20**

|    |   |           |                                                      |    |        |      |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 43 | K | 712300833 | Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej | m2 | 60,520 | 1,92 | 116,20 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

**D 725 Zariaďovacie predmety 506,22**

|    |   |           |                                 |     |        |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 44 | K | 725999905 | HZS - demontáž ZTI , plynu a UK | hod | 25,000 | 15,34 | 383,50 |
| 44 | K | 725999905 | HZS - demontáž ZTI, plynu a UK  | hod | 8,000  | 15,34 | 122,72 |

**D 762 Konštrukcie tesárske 2 096,76**

|    |   |           |                                                                    |    |         |      |        |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 45 | K | 762331813 | Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2 | m  | 80,000  | 4,67 | 373,60 |
| 46 | K | 762341821 | Demontáž debnenia striech rovných, z fošien hrubých                | m2 | 30,000  | 3,20 | 96,00  |
| 46 | K | 762341821 | Demontáž debnenia striech rovných, z fošien hrubých                | m2 | 275,800 | 3,20 | 882,56 |
| 47 | K | 762342812 | Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm             | m2 | 430,403 | 1,73 | 744,60 |

**D 763 Konštrukcie - drevostavby 448,82**

|    |   |                           |                                                                                             |    |        |      |        |
|----|---|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 57 | K | 763119531.S + 763119622.S | Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, | m2 | 44,700 | 8,54 | 381,74 |
|----|---|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

P

Poznámka k položke: V pôvodnom objekte počas prípravy projektu nebolo možné predpokladať dobudovanie priečok a stropu pre účely starej prevádzky.

|                                                                                                                                                                   |   |             |                                                              |          |         |        |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|--------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| 58                                                                                                                                                                | K | 763139521.S | Demontáž sadrokartónového podhl'adu                          | m2       | 16,400  | 4,09   | 67,08    |
| <p>P <i>Poznámka k položke: V pôvodnom objekte počas prípravy projektu nebolo možné predpokladať dobudovanie priečok a stropu pre účely starej prevádzky.</i></p> |   |             |                                                              |          |         |        |          |
| D                                                                                                                                                                 |   | 764         | Konštrukcie klampiarske                                      | 117,19   |         |        |          |
| 48                                                                                                                                                                | K | 764352810   | Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°               | m        | 35,950  | 1,09   | 39,19    |
| 49                                                                                                                                                                | K | 764410850   | Klamp. demont. parapetov rš 330                              | m        | 28,115  | 1,46   | 41,05    |
| 50                                                                                                                                                                | K | 764421870   | Klamp. demont. ríms rš 500                                   | m        | 14,000  | 1,46   | 20,44    |
| 51                                                                                                                                                                | K | 764454803   | Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-150                | m        | 12,900  | 1,28   | 16,51    |
| D                                                                                                                                                                 |   | 765         | Krytiny tvrdé                                                | 1 768,96 |         |        |          |
| 52                                                                                                                                                                | K | 765312870   | Demontáž do sute jednodr. škridl. s tvrdou maltou            | m2       | 430,403 | 4,11   | 1 768,96 |
| D                                                                                                                                                                 |   | 766         | Konštrukcie stolárske                                        | 164,34   |         |        |          |
| 53                                                                                                                                                                | K | 766812840   | Demontáž kuchyn. liniek drev. alebo kovových dl. do 210cm    | kus      | 1,000   | 164,34 | 164,34   |
| D                                                                                                                                                                 |   | 776         | Podlahy povlakové                                            | 416,33   |         |        |          |
| 54                                                                                                                                                                | K | 776401800   | Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových       | m        | 77,950  | 1,34   | 104,45   |
| 55                                                                                                                                                                | K | 776511810   | Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky         | m2       | 95,040  | 2,73   | 259,46   |
| 55                                                                                                                                                                | K | 776511810   | Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky         | m2       | 19,200  | 2,73   | 52,42    |
| D                                                                                                                                                                 |   | D3          | PRÁCE A DODÁVKY M                                            | 308,10   |         |        |          |
| D                                                                                                                                                                 |   | M22         | 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení                   | 308,10   |         |        |          |
| 56                                                                                                                                                                | K | 229990006   | Elektromontáže - demontážne práce HZS + demontáž bleskozvodu | hod      | 13,000  | 20,54  | 267,02   |
| 56                                                                                                                                                                | K | 229990006   | Elektromontáže - demontážne práce HZS + demontáž bleskozvodu | hod      | 2,000   | 20,54  | 41,08    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rehabilitačné stredisko Tomášov  
Objekt:  
**D - Domový plynovod**

JKSO:  
Miesto: Tomášov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
MATEP spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 17055369  
IČ DPH: SK2020332215  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 4 401,75   |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH          | 4 401,75    | 20,00%      | 880,35     |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 5 282,10   |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**D - Domový plynovod**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**4 401,75**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**927,28**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

**647,28**

|    |   |                |                                                                     |    |       |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 24 | K | 131211101.S    | Hĺbenie jám v hornine 3 ručne                                       | m3 | 2,000 | 41,54 | 83,08  |
| 25 | K | 131301109.S    | Príplatok za lepivosť horniny tr.4                                  | m3 | 1,000 | 2,02  | 2,02   |
| 26 | K | 132211101.S    | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne                        | m3 | 7,600 | 45,95 | 349,22 |
| 27 | K | 174101102.S    | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu | m3 | 5,600 | 9,60  | 53,76  |
| 28 | K | 175101101.S    | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny                              | m3 | 3,000 | 19,64 | 58,92  |
| 29 | K | 451573111.S    | Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom                         | m3 | 0,100 | 38,40 | 3,84   |
| 30 | M | 583410004300.S | Štrkopiesok 0-32 N1                                                 | t  | 2,850 | 33,84 | 96,44  |

#### D 2 ZÁKLADY

**280,00**

|    |   |             |                                                                    |     |       |        |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 31 | K | 279311115.S | Úprava pôvodného základu oplatenia pre osadenie plynomernej skrine | kpl | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

### D PSV PSV

**1 859,27**

#### D 723 Vnútný plynovod

**1 651,29**

|    |   |             |                                                                                            |         |         |        |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|--------|
| 1  | K | 723120202   | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15 | m       | 12,000  | 12,70  | 152,40 |
| 2  | K | 723120206   | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40 | m       | -16,000 | 20,94  | 0,00   |
| 2  | K | 723120206   | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40 | m       | 3,500   | 20,94  | 73,29  |
| 2  | K | 723120206.S | Potrubie z ocelových rúrok asfaltajutových závitových - akosť 11 353.0 DN 40               | m       | 19,600  | 20,94  | 410,42 |
| 3  | K | 723120804   | Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t             | m       | 11,000  | 1,07   | 11,77  |
| 4  | K | 723150367   | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9                           | m       | 0,800   | 21,26  | 17,01  |
| 5  | K | 723190202   | Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15         | súb.    | 2,000   | 49,96  | 99,92  |
| 6  | K | 723239201   | Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy                                | ks      | 2,000   | 3,22   | 6,44   |
| 7  | K | 723239203   | Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy                                  | ks      | 1,000   | 4,81   | 4,81   |
| 8  | M | 5516050020  | Kohút guľový plyn 1"FF, páka                                                               | ks      | 1,000   | 9,95   | 9,95   |
| 9  | M | 5516050000  | Kohút guľový plyn 1/2"FF, páka                                                             | ks      | 2,000   | 4,36   | 8,72   |
| 10 | K | 723260801   | Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t                                            | ks      | -1,000  | 8,07   | 0,00   |
| 10 | K | 723260801   | Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t                                            | ks      | 0,000   | 8,07   | 0,00   |
| 11 | K | 723261915   | Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním                                               | ks      | -1,000  | 12,34  | 0,00   |
| 11 | K | 723261915   | Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním                                               | ks      | 0,000   | 12,34  | 0,00   |
| 12 | M | 5518237320  | Plynomer nízkotlakový Plynomer membránový BK G6                                            | ks      | -1,000  | 138,01 | 0,00   |
| 12 | M | 5518237320  | Plynomer nízkotlakový Plynomer membránový BK G6                                            | ks      | 0,000   | 138,01 | 0,00   |
| 32 | K | 230260031.S | Montáž plynovej skrine                                                                     | ks      | 1,000   | 81,30  | 81,30  |
| 33 | M | 4224H0211   | Skriňa plynová pre domácnosť s RP-6, Rp3/4" / Rp1"                                         | kompleť | 1,000   | 264,00 | 264,00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 34 | M   | 3194E0505 | Koleno varné 42,4x2,6                                                                              | kus | 5,000    | 1,04         | 5,20              |
| 35 | K   | 803111020 | Oprava opláštenia a izol. ovinutím pásky-2 vrst.                                                   | m2  | 2,000    | 6,50         | 13,00             |
| 36 | M   | 2832F0115 | Páska spodná protikoročná DENSOLEN N-15, š. 50mm                                                   | kus | 2,000    | 18,00        | 36,00             |
| 37 | M   | 2832F0117 | Páska vrchná čierna DENSOLEN PE-3, š. 50mm                                                         | kus | 2,000    | 17,40        | 34,80             |
| 38 | K   | 805000032 | Montáž navarovacieho hrdla MANIBS DN 32 pre gumové kolíky                                          | kus | 1,000    | 152,93       | 152,93            |
| 39 | K   | 805001050 | Uzatvorenie potrubia do DN 50 osadením kolíka                                                      | kus | 1,000    | 215,15       | 215,15            |
| 13 | K   | 723290821 | Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m | t   | 0,028    | 228,25       | 6,39              |
| 14 | K   | 998723202 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                  | %   | 14,954   | 3,20         | 47,79             |

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 130,70**

|    |   |            |                                                                                       |    |        |      |       |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 15 | K | 767995101  | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg       | kg | 20,000 | 2,36 | 47,20 |
| 16 | M | 1341080000 | Konzoly a držiaky pre uchytenie potrubia                                              | kg | 20,000 | 4,11 | 82,20 |
| 17 | K | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %  | 1,294  | 1,00 | 1,30  |

**D 783 Dokončovacie práce - nátery 77,28**

|    |   |           |                                                                                                   |   |        |      |       |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 18 | K | 783424340 | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm | m | 28,000 | 2,76 | 77,28 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

**D 23-M Montáže potrubia 213,24**

|    |   |           |                                                             |      |        |       |       |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------|
| 19 | K | 230170001 | Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40                     | úsek | 1,000  | 68,48 | 68,48 |
| 20 | K | 230170011 | Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40       | m    | 28,000 | 1,37  | 38,36 |
| 21 | K | 230230016 | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50 | m    | 28,000 | 2,80  | 78,40 |
| 40 | K | 803840020 | Napustenie potrubia OPZ                                     | m    | 20,000 | 1,40  | 28,00 |

**D OST vedľajšie rozpočtové náklady 1 401,96**

|    |   |          |                                                             |     |       |        |        |
|----|---|----------|-------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 41 | K | 00101    | Odpoj plynovej prípojky pod tlakom                          | EUR | 1,000 | 374,00 | 374,00 |
| 22 | K | HZS-0010 | Revízia plynoinštalácie                                     | hod | 4,000 | 36,52  | 146,08 |
| 42 | K | HZS-0011 | Projekt plynoinštalácie                                     | kpl | 1,000 | 420,00 | 420,00 |
| 23 | K | HZS-0012 | Stavebná výpomoc                                            | hod | 6,000 | 15,98  | 95,88  |
| 44 | K | HZS-0013 | Dokladová časť plynoinštalácie                              | kpl | 1,000 | 120,00 | 120,00 |
| 45 | K | HZS-0014 | Geodetické a porealizačné zameranie                         | kpl | 1,000 | 186,00 | 186,00 |
| 46 | K | HZS-0015 | Vypracovanie a schválenie technologického postupu prepojení | kpl | 1,000 | 60,00  | 60,00  |

P

Poznámka k položke: V zmysle vyjadrenia Distribúcia SPP TD/PS/0146/2023/An zo dňa 18.9.2023 – technické podmienky, musí stavebník zabezpečiť umiestnenie hlavného uzáveru plynu HUP, regulátor tlaku plynu RTP a meradlo do novej skrinky DRZ na hranicu verejne prístupného a súkromného pozemku tak, aby boli prístupné z verejného priestranstva. Na základe podmienok Distribúcie SPP bol vypracovaný nový realizačný projekt skrátenia plynovodnej prípojky s pripojením kotle, ktorý schvaľuje Distribúcia SPP. Nový rozpočet plynoinštalácie zohľadňuje všetky požiadavky v zmysle vyjadrenia dodávateľa plynu a schválenej projektovej dokumentácie.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rehabilitačné stredisko Tomášov  
Objekt:  
**E - Rekonštrukcia vodovodnej prípojky**

JKSO:  
Miesto: Tomášov

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MATEP spol. s.r.o.

IČO: 17055369  
IČ DPH: SK2020332215

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 22 693,31   |            |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH          | 22 693,31   | 20,00%      | 4 538,66   |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 27 231,97  |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

## ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**E - Rekonštrukcia vodovodnej prípojky**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**22 693,31**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**20 983,70**

##### D 1 Zemné práce

**4 460,86**

|    |   |           |                                                                                                                                                 |    |         |       |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 113107142 | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t                                                                | m2 | 4,600   | 6,77  | 31,14    |
| 2  | K | 113307122 | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t                                               | m2 | 4,600   | 11,50 | 52,90    |
| 3  | K | 113307131 | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                                      | m2 | 4,600   | 24,49 | 112,65   |
| 4  | K | 131201101 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                                   | m3 | 29,700  | 12,74 | 378,38   |
| 5  | K | 131201109 | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                                             | m3 | 29,700  | 1,00  | 29,70    |
| 6  | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                                     | m3 | 85,078  | 21,62 | 1 839,39 |
| 7  | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                      | m3 | 85,078  | 1,19  | 101,24   |
| 8  | K | 151101101 | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m                                                                            | m2 | 64,740  | 4,62  | 299,10   |
| 9  | K | 151101111 | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m                                                                             | m2 | 64,740  | 2,78  | 179,98   |
| 10 | K | 162301102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 27,586  | 3,73  | 102,90   |
| 11 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 248,274 | 0,47  | 116,69   |
| 12 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                          | m3 | 27,586  | 0,82  | 22,62    |
| 13 | K | 171209001 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné                                                                                  | t  | -38,620 | 28,30 | 0,00     |
| 13 | K | 171209001 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné                                                                                  | t  | 0,000   | 28,30 | 0,00     |

P

Poznámka k položke: Počas výkopových prác nebola nebezpečná zemina zistená.

|    |   |            |                                                                                        |    |        |       |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 14 | K | 174101001  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 87,192 | 4,06  | 354,00 |
| 15 | K | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny              | m3 | 16,600 | 18,64 | 309,42 |
| 16 | M | 5834118100 | Kamenivo drvené drobné 0-4 b                                                           | t  | 31,424 | 16,89 | 530,75 |

##### D 4 Vodorovné konštrukcie

**808,41**

|    |   |           |                                                                                                    |    |        |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 17 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 10,986 | 58,49  | 642,57 |
| 18 | K | 452311141 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20                                         | m3 | 1,026  | 123,98 | 127,20 |
| 19 | K | 452351101 | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty  | m2 | 1,650  | 23,42  | 38,64  |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 5 |     |            | Komunikácie                                                                                             |    |          |              | 323,79            |
| 20  | K   | 566901111  | Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom        | m3 | 0,920    | 52,55        | 48,35             |
| 21  | K   | 566905111  | Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom                  | m3 | 0,690    | 188,72       | 130,22            |
| 22  | K   | 572952112  | Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50- 70 mm | m2 | 4,600    | 31,57        | 145,22            |
| D 8 |     |            | Rúrové vedenie                                                                                          |    |          |              | 13 324,23         |
| 23  | K   | 850355121  | Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 200                                         | ks | 1,000    | 172,32       | 172,32            |
| 24  | K   | 852261121  | Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 100       | ks | 2,000    | 37,18        | 74,36             |
| 25  | M   | 5525032930 | FF prírubová tvarovka DN 100 dl.1000 EPO PN 10/16, liatinový systém                                     | ks | 1,000    | 125,34       | 125,34            |
| 26  | M   | 5525032870 | FF prírubová tvarovka DN 100 dl.500 EPO PN 10/16, liatinový systém                                      | ks | 1,000    | 76,91        | 76,91             |
| 27  | K   | 857242121  | Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 50                                  | ks | 6,000    | 25,64        | 153,84            |
| 28  | M   | 5525034150 | FFK prírubové koleno DN 50/90° EPO PN 10/40, liatinový systém                                           | ks | 1,000    | 31,33        | 31,33             |
| 29  | M   | 5525032420 | FF prírubová tvarovka DN 50 dl.200 EPO PN 10/40, liatinový systém                                       | ks | 2,000    | 31,34        | 62,68             |
| 30  | M   | 5525032440 | FF prírubová tvarovka DN 50 dl.300 EPO PN 10/40, liatinový systém                                       | ks | 1,000    | 34,18        | 34,18             |
| 31  | M   | 5525032400 | FF prírubová tvarovka DN 50 dl.100 EPO PN 10/40, liatinový systém                                       | ks | 1,000    | 58,40        | 58,40             |
| 32  | M   | 5525132821 | MegaDaptor - Prírubová spojka DN 50 /E-kus/                                                             | ks | 1,000    | 121,10       | 121,10            |
| 33  | M   | 5525132865 | Ochranná jednotka Honeywell EA RV 283 P DN 100                                                          | ks | 1,000    | 1 035,58     | 1 035,58          |
| 34  | K   | 857262121  | Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100                                 | ks | 5,000    | 27,70        | 138,50            |
| 35  | M   | 5525034610 | Ochranná jednotka Honeywell EA RV 283 P DN 100                                                          | ks | 1,000    | 1 035,58     | 1 035,58          |
| 36  | M   | 5525034590 | FFR prírubový prechod DN 100/50 EPO PN 10/16, liatinový systém                                          | ks | 2,000    | 41,30        | 82,60             |
| 37  | M   | 3199107206 | Prírubové koleno 90° s pätkou DN 100 voda                                                               | ks | 1,000    | 69,79        | 69,79             |
| 38  | M   | 5525038160 | Q prírubové koleno 90° DN 100 EPO PN 10/16 VP, liatinový systém                                         | ks | 1,000    | 49,85        | 49,85             |
| 39  | K   | 857262121  | Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100                                 | ks | 4,000    | 27,70        | 110,80            |
| 40  | M   | 5525032821 | MegaDaptor - Prírubová spojka DN 100 /E-kus/                                                            | ks | 4,000    | 181,15       | 724,60            |
| 41  | K   | 857264121  | Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100                                    | ks | 1,000    | 33,31        | 33,31             |
| 42  | M   | 5525038560 | T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 100/50 EPO PN 10/16, liatinový systém                     | ks | 1,000    | 75,49        | 75,49             |
| 43  | K   | 857352121  | Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 200                                 | ks | 2,000    | 47,55        | 95,10             |
| 44  | M   | 5525034710 | MegaDaptor - Prírubová spojka DN 200 /E-kus/                                                            | ks | 2,000    | 386,32       | 772,64            |
| 45  | K   | 857354121  | Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 200                                    | ks | 1,000    | 53,33        | 53,33             |
| 46  | M   | 5525038780 | T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 200/100 EPO PN 16, liatinový systém                       | ks | 1,000    | 206,52       | 206,52            |
| 47  | K   | 871161121  | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm                            | m  | 14,000   | 0,57         | 7,98              |
| 48  | M   | 2860017820 | HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody                            | m  | 15,302   | 0,98         | 15,00             |
| 49  | K   | 871181121  | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm                            | m  | 38,000   | 0,56         | 21,28             |
| 50  | M   | 2860017840 | HDPE rúra PE100 rúra 50x3,0/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody                            | m  | 41,534   | 2,28         | 94,70             |
| 51  | K   | 871251121  | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm                           | m  | 35,000   | 0,70         | 24,50             |
| 52  | M   | 2860017900 | HDPE rúra PE100 rúra 110x6,6/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody                           | m  | 38,255   | 10,52        | 402,44            |
| 53  | K   | 891211221  | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50                        | ks | 1,000    | 12,42        | 12,42             |
| 54  | M   | 4222520140 | Posúvač DN 50 mm - s prírubami typ E2 voda                                                              | ks | 1,000    | 200,31       | 200,31            |

| PČ     | Typ | Kód         | Popis                                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 55     | K   | 891261111   | Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100                                    | ks | 2,000    | 34,02        | 68,04             |
| 56     | M   | 4222362900  | Posúvač prírubový HAWLE DN 100                                                                     | ks | 2,000    | 273,56       | 547,12            |
| 57     | M   | 4229126102  | Zemná súprava teleskopická E2 RD=1.30-1.80 m DN 50-100 voda                                        | ks | 2,000    | 36,47        | 72,94             |
| 58     | K   | 891261221   | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100                  | ks | 2,000    | 25,15        | 50,30             |
| 59     | M   | 4222362900  | Posúvač prírubový HAWLE DN 100                                                                     | ks | 2,000    | 273,56       | 547,12            |
| 60     | K   | 891261226   | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, filter v šachte DN 100                                      | ks | 1,000    | 17,26        | 17,26             |
| 61     | M   | 4228421010  | Filter prírubový DN 100 voda                                                                       | ks | 1,000    | 288,24       | 288,24            |
| 62     | K   | 891267211   | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100                                     | ks | 1,000    | 31,09        | 31,09             |
| 63     | M   | 4227365018  | Hydrant nadzemný EURO 2000 DN 100 2B RD1.50 voda                                                   | ks | 1,000    | 462,89       | 462,89            |
| 64     | K   | 891354121   | Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 200              | ks | 1,000    | 38,68        | 38,68             |
| 65     | M   | 4227384800  | Kompenzátor M 10-010-616 P2, PN 16, D 200 mm                                                       | ks | 1,000    | 469,91       | 469,91            |
| 66     | K   | 892241111   | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                      | m  | 52,000   | 0,82         | 42,64             |
| 67     | K   | 892271111   | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125              | m  | 35,000   | 0,83         | 29,05             |
| 68     | K   | 892273111   | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125                                        | m  | 87,000   | 5,57         | 484,59            |
| 69     | K   | 893363001   | Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty,hranatej, pôdorysnej plochy nad 4,2 m2, hĺbky nad 2,0 m | ks | 1,000    | 319,55       | 319,55            |
| 70     | M   | 5922410100  | Vodomerá šachta 3100x1400x1750                                                                     | ks | 1,000    | 3 142,97     | 3 142,97          |
| 71     | M   | 5922410200  | Komín 600x600x400                                                                                  | ks | 1,000    | 92,08        | 92,08             |
| 72     | M   | 59224102010 | Poklop liatinový 600x600, D400 kN                                                                  | ks | 1,000    | 192,28       | 192,28            |
| 73     | K   | 899401112   | Osadenie poklopu liatinového posúvačového                                                          | ks | 2,000    | 30,33        | 60,66             |
| 74     | M   | 4229135200  | Poklop Y 4504 - posúvačový                                                                         | ks | 2,000    | 30,03        | 60,06             |
| 75     | K   | 899721111   | Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm                                                      | m  | 87,000   | 1,54         | 133,98            |
| D 9    |     |             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                |    |          |              | 206,39            |
| 76     | K   | 919735112   | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                       | m  | 10,200   | 4,20         | 42,84             |
| 77     | K   | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                  | t  | 2,949    | 14,71        | 43,38             |
| 78     | K   | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                      | t  | 26,541   | 0,47         | 12,47             |
| 79     | K   | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                 | t  | 2,949    | 36,52        | 107,70            |
| D 99   |     |             | Presun hmôt HSV                                                                                    |    |          |              | 1 860,02          |
| 80     | K   | 998273101   | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope       | t  | 49,220   | 37,79        | 1 860,02          |
| D PSV  |     |             | Práce a dodávky PSV                                                                                |    |          |              | 1 266,83          |
| D 722  |     |             | Zdravotechnika - vnútorný vodovod                                                                  |    |          |              | 1 266,83          |
| 81     | K   | 722262152   | Montáž združeného vodomeru pre vodu do 30°C prírubového DN 50                                      | ks | 1,000    | 84,90        | 84,90             |
| 82     | M   | 3882122200  | Vodomer DN 50 Qn25 MEITWIN 30°C, L=270mm príruha, združený vodomer                                 | ks | 1,000    | 1 181,93     | 1 181,93          |
| D M    |     |             | Práce a dodávky M                                                                                  |    |          |              | 442,78            |
| D 23-M |     |             | Montáže potrubia                                                                                   |    |          |              | 380,53            |
| 83     | K   | 230203136   | Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 50/32                                        | ks | 1,000    | 6,05         | 6,05              |
| 84     | M   | 2861613600  | Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 50/32 FRIALEN-GLYNWED                                                 | ks | 1,015    | 9,17         | 9,31              |
| 85     | K   | 230203140   | Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 63/50                                        | ks | 3,000    | 7,69         | 23,07             |
| 86     | M   | 2861614000  | Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 63/50 FRIALEN-GLYNWED                                                 | ks | 3,045    | 21,05        | 64,10             |
| 87     | K   | 230203143   | Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/63                                       | ks | 3,000    | 9,75         | 29,25             |
| 88     | M   | 2861614300  | Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/63 FRIALEN-GLYNWED                                                | ks | 3,045    | 10,91        | 33,22             |

| PČ     | Typ | Kód        | Popis                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 89     | K   | 230203182  | Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32                     | ks | 3,000    | 5,55         | 16,65             |
| 90     | M   | 2861618200 | Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED           | ks | 3,045    | 2,46         | 7,49              |
| 91     | K   | 230203184  | Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50                     | ks | 3,000    | 5,86         | 17,58             |
| 92     | M   | 2861618400 | Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 50 FRIALEN-GLYNWED           | ks | 3,045    | 12,75        | 38,82             |
| 93     | K   | 230203204  | Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 50         | ks | 1,000    | 7,03         | 7,03              |
| 94     | M   | 2861620300 | T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA PE 100 SDR 11 DN 50 FRIALEN-GLYNWED | ks | 1,015    | 19,25        | 19,54             |
| 95     | K   | 230203213  | Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110                                                | ks | 2,000    | 16,22        | 32,44             |
| 96     | M   | 2861621300 | T-kus PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED                                       | ks | 2,030    | 37,43        | 75,98             |
| D 46-M |     |            | Zemné práce pri extr.mont.prácach                                                |    |          |              | 62,25             |
| 97     | K   | 460490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm                 | m  | 83,000   | 0,58         | 48,14             |
| 98     | M   | 2830010600 | Fólia výstražná Modrá - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri                            | m  | 83,000   | 0,17         | 14,11             |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**F - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Tomášov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**35 687,78**

|     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | 35 687,78   | 20,00%      | 7 137,56   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**42 825,34**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**F - Zdravotechnika**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**35 687,78**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**12 614,31**

#### D 1 Zemné práce

**4 313,99**

|   |   |            |                                                                                                                                                 |    |         |       |          |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 132201201  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                                     | m3 | 65,652  | 19,98 | 1 311,73 |
| 2 | K | 132201209  | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                          | m3 | 65,652  | 1,10  | 72,22    |
| 3 | K | 162301102  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 32,544  | 11,32 | 368,40   |
| 4 | K | 162501105  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 292,896 | 0,47  | 137,66   |
| 5 | K | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                          | m3 | 45,562  | 0,82  | 37,36    |
| 6 | K | 171209001  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné                                                                                  | t  | 38,841  | 28,30 | 1 099,20 |
| 7 | K | 174101001  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                          | m3 | 33,108  | 4,06  | 134,42   |
| 8 | K | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                                       | m3 | 22,781  | 18,64 | 424,64   |
| 9 | M | 5834118100 | Kamenivo drvené drobné 0-4 b                                                                                                                    | t  | 43,124  | 16,89 | 728,36   |

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**430,39**

|    |   |            |                                                                                                    |    |       |       |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 10 | K | 451572111  | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 9,763 | 38,00 | 370,99 |
| 11 | K | 452112111  | Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm                                  | ks | 2,000 | 8,67  | 17,34  |
| 12 | M | 5922442142 | Vyrovňavací prstenec TBS 625/100/90                                                                | ks | 2,000 | 21,03 | 42,06  |

#### D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**789,44**

|    |   |           |                                                                                                                                  |    |        |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 13 | K | 612403399 | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh                                                               | m2 | 27,125 | 11,79  | 319,80 |
| 14 | K | 631312141 | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách                                      | m3 | 2,400  | 152,75 | 366,60 |
| 15 | K | 631362411 | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 16,000 | 6,44   | 103,04 |

#### D 8 Rúrové vedenie

**3 716,67**

|    |   |            |                                                                                              |    |        |       |        |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 16 | K | 871313121  | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150 | m  | 55,800 | 12,67 | 706,99 |
| 17 | M | 2860002140 | PVC rúra 160x4,0/5m -hladký kanalizačný systém SN4                                           | ks | 12,200 | 30,24 | 368,93 |
| 18 | K | 877313122  | Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm | ks | 6,000  | 4,09  | 24,54  |
| 19 | M | 2860004130 | PVC presuvka 150-hladký kanalizačný systém                                                   | ks | 6,000  | 2,65  | 15,90  |
| 20 | K | 877353121  | Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200     | ks | 3,000  | 4,57  | 13,71  |
| 21 | M | 2860003230 | PVC odbočka 150/150/45°-hladký kanalizačný systém                                            | ks | 3,000  | 8,72  | 26,16  |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                   | MJ        | Množstvo     | J.cena [EUR]  | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|---------------|-------------------|
| 22  | K   | 877353123  | Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200                             | ks        | 5,000        | 4,57          | 22,85             |
| 23  | M   | 2860003000 | <i>PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém</i>                                                                     | <i>ks</i> | <i>5,000</i> | <i>2,69</i>   | <i>13,45</i>      |
| 24  | K   | 892311000  | Skúška tesnosti kanalizácie D 150                                                                                       | m         | 55,800       | 1,70          | 94,86             |
| 25  | K   | 894401111  | Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS                                                 | ks        | 8,000        | 26,60         | 212,80            |
| 26  | M   | 5922442170 | <i>Skruž šikmá/kónus TBS 1000-625/600/90K, PS</i>                                                                       | <i>ks</i> | <i>2,000</i> | <i>91,37</i>  | <i>182,74</i>     |
| 27  | M   | 5922442180 | <i>Skruž rovná TBS 1000/500/90 s poplast. stupačkami</i>                                                                | <i>ks</i> | <i>4,000</i> | <i>41,40</i>  | <i>165,60</i>     |
| 28  | M   | 5922442200 | <i>Skruž rovná TBS 1000/250/90 s poplast. stupačkami</i>                                                                | <i>ks</i> | <i>2,000</i> | <i>73,12</i>  | <i>146,24</i>     |
| 29  | K   | 894403021  | Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu                                                            | ks        | 2,000        | 48,37         | 96,74             |
| 30  | M   | 5922442241 | <i>Šachtové dno 1000/600/150 trojkrížové DN 150</i>                                                                     | <i>ks</i> | <i>2,000</i> | <i>206,28</i> | <i>412,56</i>     |
| 31  | K   | 89443128R  | Napojenie na existujúce potrubie                                                                                        | súbor     | 2,000        | 111,39        | 222,78            |
| 32  | K   | 894431291  | Montáž revíznej šachty z PP, DN 800 s dnom pre predlžovaciu skruž (DN šachty/DN potr. ved.) DN 800/DN 160               | ks        | 1,000        | 34,35         | 34,35             |
| 33  | M   | 2860009610 | <i>Kónus s nadstavcom DN800/600 (250 mm) -pre revízne šachty DN800</i>                                                  | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>110,98</i> | <i>110,98</i>     |
| 34  | M   | 2860009630 | <i>Predlžovacia skruž DN800/500 mm -pre revízne šachty DN800</i>                                                        | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>93,88</i>  | <i>93,88</i>      |
| 35  | M   | 2860009640 | <i>Tesnenie DN800 mm -pre revízne šachty DN800 (kc.8RS045800)</i>                                                       | <i>ks</i> | <i>2,000</i> | <i>31,82</i>  | <i>63,64</i>      |
| 36  | M   | 2860009690 | <i>Šachtové dno PRO800/160 0° - 180° -pre revízne šachty DN800</i>                                                      | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>255,81</i> | <i>255,81</i>     |
| 37  | M   | 5524213540 | <i>Poklop BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 (kc.PL600/A15)</i>                                     | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>68,11</i>  | <i>68,11</i>      |
| 38  | M   | 5922441020 | <i>Betónový roznášací prstenec -pre revízne šachty DN630</i>                                                            | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>64,03</i>  | <i>64,03</i>      |
| 39  | K   | 899101111  | Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg                                                   | ks        | 2,000        | 10,37         | 20,74             |
| 40  | M   | 5524211120 | <i>Poklop kanalizačný liatinový DN 600, D 400kN</i>                                                                     | <i>ks</i> | <i>2,000</i> | <i>139,14</i> | <i>278,28</i>     |
| D 9 |     |            | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                     |           |              |               | 2 159,45          |
| 41  | K   | 919735123  | Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm                                           | m         | 40,000       | 9,85          | 394,00            |
| 42  | K   | 965043441  | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3        | 2,400        | 81,32         | 195,17            |
| 43  | K   | 971033231  | Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t                                             | ks        | 4,000        | 2,20          | 8,80              |
| 44  | K   | 971033241  | Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t                                             | ks        | 6,000        | 3,66          | 21,96             |
| 45  | K   | 971042361  | Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2,hr.do 600 mm, -0,11900t                            | ks        | 5,000        | 42,92         | 214,60            |
| 46  | K   | 974031142  | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t               | m         | 20,000       | 2,26          | 45,20             |
| 47  | K   | 974031142  | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t               | m         | 15,500       | 2,26          | 35,03             |
| 48  | K   | 974031145  | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, - 0,02500t              | m         | 85,000       | 4,27          | 362,95            |
| 49  | K   | 974031153  | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t             | m         | 15,500       | 3,33          | 51,62             |
| 50  | K   | 974031164  | Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t             | m         | 40,600       | 7,00          | 284,20            |
| 51  | K   | 979081111  | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km                                                                        | t         | 10,287       | 14,25         | 146,59            |
| 52  | K   | 979081121  | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                            | t         | 92,583       | 0,47          | 43,51             |
| 53  | K   | 979082111  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m                                                              | t         | 10,287       | 10,57         | 108,73            |
| 54  | K   | 979082121  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m                                               | t         | 10,287       | 1,19          | 12,24             |
| 55  | K   | 979089012  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                                      | t         | 10,287       | 22,83         | 234,85            |

| PČ                                             | Typ | Kód        | Popis                                                                                          | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>D 99 Presun hmôt HSV</b>                    |     |            |                                                                                                |     |          |              | <b>1 204,37</b>   |
| 56                                             | K   | 998276101  | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t   | 75,842   | 15,88        | 1 204,37          |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>               |     |            |                                                                                                |     |          |              | <b>23 073,47</b>  |
| <b>D 713 Izolácie tepelné</b>                  |     |            |                                                                                                |     |          |              | <b>970,36</b>     |
| 57                                             | K   | 713482121  | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38                                             | m   | 297,000  | 2,41         | 715,77            |
| 58                                             | M   | 2837741528 | Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                           | m   | 140,000  | 0,76         | 106,40            |
| 59                                             | M   | 2837741537 | Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                           | m   | 110,000  | 0,80         | 88,00             |
| 60                                             | M   | 2837741550 | Tubolit DG 25 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                           | m   | 34,000   | 0,89         | 30,26             |
| 61                                             | M   | 2837741566 | Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                           | m   | 7,000    | 1,30         | 9,10              |
| 62                                             | M   | 2837741576 | Tubolit DG 40 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell                                           | m   | 6,000    | 1,43         | 8,58              |
| 63                                             | K   | 998713202  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                             | %   | 9,581    | 1,28         | 12,25             |
| <b>D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>  |     |            |                                                                                                |     |          |              | <b>2 372,22</b>   |
| 64                                             | K   | 721171107  | Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8                                           | m   | 4,000    | 7,74         | 30,96             |
| 65                                             | K   | 721171109  | Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2                                          | m   | 31,000   | 11,36        | 352,16            |
| 66                                             | K   | 721171112  | Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9                                          | m   | 30,000   | 17,27        | 518,10            |
| 67                                             | K   | 721172108  | Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 75x1,8                                            | m   | 24,800   | 8,20         | 203,36            |
| 68                                             | K   | 721172109  | Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2                                          | m   | 40,800   | 11,81        | 481,85            |
| 69                                             | K   | 721173205  | Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8                                                | m   | 26,400   | 6,96         | 183,74            |
| 70                                             | K   | 721194104  | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8             | ks  | 13,000   | 2,85         | 37,05             |
| 71                                             | K   | 721194105  | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8             | ks  | 1,000    | 3,15         | 3,15              |
| 72                                             | K   | 721194109  | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3            | ks  | 10,000   | 4,67         | 46,70             |
| 73                                             | K   | 721212403  | Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110                                   | ks  | 3,000    | 7,02         | 21,06             |
| 74                                             | M   | 2866100001 | HL3100Pr Podlahový vpust DN50/75/110                                                           | ks  | 3,000    | 68,80        | 206,40            |
| 75                                             | K   | 721274103  | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810                                            | ks  | 2,000    | 24,83        | 49,66             |
| 76                                             | K   | 721274112  | Montáž lievika so sifónom                                                                      | ks  | 1,000    | 2,34         | 2,34              |
| 77                                             | M   | 5623121001 | Lievik so sifónom HL21                                                                         | ks  | 1,000    | 11,30        | 11,30             |
| 78                                             | K   | 72127411R  | Privzdušňovacia hlavica HL 901 + mriežka                                                       | ks  | 1,000    | 56,04        | 56,04             |
| 79                                             | K   | 721290111  | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                              | m   | 127,000  | 0,88         | 111,76            |
| 80                                             | K   | 721290112  | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200                    | m   | 30,000   | 1,10         | 33,00             |
| 81                                             | K   | 998721202  | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                           | %   | 23,486   | 1,00         | 23,59             |
| <b>D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b> |     |            |                                                                                                |     |          |              | <b>5 981,29</b>   |
| 82                                             | K   | 722172621  | Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex D 16,0x2,2 v kotúčoch                    | m   | 140,000  | 9,70         | 1 358,00          |
| 83                                             | K   | 722172622  | Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex D 20,0x2,8 v kotúčoch                    | m   | 110,000  | 10,46        | 1 150,60          |
| 84                                             | K   | 722172623  | Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex D 25,0x3,5 v kotúčoch                    | m   | 34,000   | 12,17        | 413,78            |
| 85                                             | K   | 722172624  | Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex D 32,0x4,4 v kotúčoch                    | m   | 7,000    | 13,70        | 95,90             |
| 86                                             | K   | 722172631  | Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex D 40,0x5,5 v tyčiach                     | m   | 6,000    | 19,29        | 115,74            |
| 87                                             | K   | 722131415  | Potrúbie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry Geberit Mapress d28x1,2mm                        | m   | 40,000   | 22,70        | 908,00            |
| 88                                             | K   | 722190401  | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15                                                           | ks  | 40,000   | 8,24         | 329,60            |
| 89                                             | K   | 722220111  | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2                 | ks  | 28,000   | 8,15         | 228,20            |
| 90                                             | K   | 722220121  | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2                         | pár | 2,000    | 16,30        | 32,60             |

| PČ  | Typ | Kód                                                                                    | Popis                                                                                                                           | MJ        | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| 91  | K   | 722239102                                                                              | Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4                                            | ks        | 4,000    | 2,07         | 8,28              |
| 92  | M   | 5517523555                                                                             | Guľový kohút G 3/4" voda                                                                                                        | ks        | 4,000    | 4,23         | 16,92             |
| 93  | K   | 722239103                                                                              | Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1                                              | ks        | 4,000    | 2,07         | 8,28              |
| 94  | M   | 5511318812                                                                             | Guľový kohút voda FF 1" páka                                                                                                    | ks        | 3,000    | 7,00         | 21,00             |
| 95  | M   | Pol1                                                                                   | Spätný ventil G 1" - Braukmann RV281                                                                                            | ks        | 1,000    | 110,44       | 110,44            |
| 96  | K   | 722239104                                                                              | Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 5/4                                            | ks        | 3,000    | 2,07         | 6,21              |
| 97  | M   | 5517523600                                                                             | Guľový kohút G 5/4" voda                                                                                                        | ks        | 2,000    | 10,99        | 21,98             |
| 98  | M   | 4845071001                                                                             | Spätný ventil G 5/4"                                                                                                            | ks        | 1,000    | 8,09         | 8,09              |
| 99  | K   | 722239105                                                                              | Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4                                            | ks        | 1,000    | 2,07         | 2,07              |
| 100 | M   | 5511084800                                                                             | Guľový kohút G 6/4" voda                                                                                                        | ks        | 1,000    | 15,78        | 15,78             |
| 101 | K   | 722250020                                                                              | Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou nerezového D 25                                                            | súb.      | 1,000    | 73,30        | 73,30             |
| 102 | M   | 4493203560                                                                             | Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 - 30 bm. Skriňa 650x650x285; rámček a plné dvierka nerez; prúdnicia ekv. 6 PHHP | ks        | 1,000    | 350,56       | 350,56            |
| 103 | K   | 722290226                                                                              | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                                                                         | m         | 297,000  | 1,09         | 323,73            |
| 104 | K   | 722290234                                                                              | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                                                                       | m         | 297,000  | 1,15         | 341,55            |
| 105 | K   | 998722202                                                                              | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                | %         | 59,406   | 0,68         | 40,68             |
| D   |     | 725                                                                                    | Zdravotechnika - zariadenia, predmety                                                                                           | 13 488,20 |          |              |                   |
| 106 | K   | 725119701                                                                              | Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)                              | súb.      | 10,000   | 45,95        | 459,50            |
| 107 | M   | 5513005451                                                                             | DF pre WC 112 cm bezbariérová ú UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.350.00.5 GEBERIT                                               | ks        | 1,000    | 293,62       | 293,62            |
| 108 | M   | 5513005457                                                                             | Duofix pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.396.00.5 GEBERIT                                            | ks        | 9,000    | 347,35       | 3 126,15          |
| 109 | M   | 5513005477                                                                             | Ovl. tlačidlo Sigma 20 biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.778.KJ.1 GEBERIT                                                | ks        | 10,000   | 55,83        | 558,30            |
| 110 | K   | 725119730                                                                              | Montáž záchodu do predstenového systému                                                                                         | ks        | 3,000    | 7,92         | 23,76             |
| 111 | M   | 6424310179                                                                             | N.T.Junior WC misa 33cm odp.vod.hl.s.6l, č. 63005                                                                               | ks        | 3,000    | 46,64        | 139,92            |
| 112 | M   | 6424310180                                                                             | N.T.Junior WC sedadlo Duroplast biele, č. 60112                                                                                 | ks        | 3,000    | 23,73        | 71,19             |
| 113 | M   | 6424310176                                                                             | N.T.Junior nádrž plastová 6l Stop, č. 93004                                                                                     | ks        | 3,000    | 36,20        | 108,60            |
| 114 | K   | 725119730                                                                              | Montáž záchodu do predstenového systému                                                                                         | ks        | 7,000    | 7,92         | 55,44             |
| 115 | M   | 6423046600                                                                             | WC závesné DEEP INVALIDNE Jíka                                                                                                  | ks        | 1,000    | 172,51       | 172,51            |
| 116 | M   | 6420141390                                                                             | WC závesné LYRA PLUS Jíka                                                                                                       | ks        | 6,000    | 74,50        | 447,00            |
| 117 | K   | 725219401                                                                              | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muriva                                                 | súb.      | 13,000   | 32,54        | 423,02            |
| 117 | K   | 725219401                                                                              | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muriva                                                 | súb.      | 1,000    | 32,54        | 32,54             |
| P   |     | Poznámka k položke: Doplnené umývadlo pre plynulú prevádzku do miestnosti upratovačky. |                                                                                                                                 |           |          |              |                   |
| 118 | M   | 6420135860                                                                             | Umývadlo biele š. 55cm s otvorom pre batériu                                                                                    | ks        | -9,000   | 38,91        | 0,00              |
| 118 | M   | 6420135860                                                                             | Umývadlo biele š. 55cm s otvorom pre batériu                                                                                    | ks        | 3,000    | 38,91        | 116,73            |
| 118 | M   | 642110004300.S                                                                         | Umývadlo biele š. 60cm s otvorom pre batériu                                                                                    | ks        | 6,000    | 38,91        | 233,46            |
| 118 | M   | 642110004300.S                                                                         | Umývadlo biele š. 60cm s otvorom pre batériu                                                                                    | ks        | 1,000    | 38,91        | 38,91             |
| P   |     | Poznámka k položke: Doplnené umývadlo pre plynulú prevádzku do miestnosti upratovačky. |                                                                                                                                 |           |          |              |                   |
| 119 | M   | 5513052550                                                                             | Umývadlo biele 45x35 s otvorom pre batériu                                                                                      | ks        | 3,000    | 37,92        | 113,76            |
| 120 | M   | 5513052551                                                                             | Umývadlo MIO 64X55 s otvorom invalidné Jíka                                                                                     | ks        | 1,000    | 63,36        | 63,36             |
| 121 | K   | 725241112                                                                              | Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm                                                                       | súb.      | -2,000   | 52,56        | 0,00              |
| 121 | K   | 725241112                                                                              | Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm                                                                       | súb.      | 0,000    | 52,56        | 0,00              |

| PČ                                                                                                                           | Typ | Kód            | Popis                                                                                                 | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 121                                                                                                                          | K   | 725241112      | Montáž - vanička sprchová liaty mramor štvorcová 900x900 mm                                           | súb. | 1,000    | 52,56        | 52,56             |
| P <i>Poznámka k položke: Zvýšenie trvácnosti, únosnosti, zlepšenie údržby a zníženie výšky vaničky pre lepší vstup detí.</i> |     |                |                                                                                                       |      |          |              |                   |
| 122                                                                                                                          | M   | 5542303200     | Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela                                                   | ks   | -2,000   | 147,54       | 0,00              |
| 122                                                                                                                          | M   | 5542303200     | Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela                                                   | ks   | 0,000    | 147,54       | 0,00              |
| 122                                                                                                                          | M   | EAS0004.1      | Vanička sprchová liaty mramor EASY 90x90x3 cm biela                                                   | ks   | 1,000    | 147,54       | 147,54            |
| P <i>Poznámka k položke: Zvýšenie trvácnosti, únosnosti, zlepšenie údržby a zníženie výšky vaničky pre lepší vstup detí.</i> |     |                |                                                                                                       |      |          |              |                   |
| 168                                                                                                                          | K   | 721229011.S    | Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 850 mm pre montáž do stredy                                 | ks   | 1,000    | 40,16        | 40,16             |
| 169                                                                                                                          | M   | 552240007000.S | Žlab sprchový zvislý odtok, dĺ. 850 mm + rošt Line                                                    | ks   | 1,000    | 210,60       | 210,60            |
| P <i>Poznámka k položke: Zväčšenie sprchového kúta pre umývanie detí s doprovodom - žlab.</i>                                |     |                |                                                                                                       |      |          |              |                   |
| 123                                                                                                                          | K   | 725245103      | Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm                               | súb. | 2,000    | 44,59        | 89,18             |
| 124                                                                                                                          | M   | 5548443200     | Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm                                                      | ks   | -2,000   | 668,98       | 0,00              |
| 124                                                                                                                          | M   | 5548443200     | Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm                                                      | ks   | 0,000    | 668,98       | 0,00              |
| 124                                                                                                                          | M   | T4839EO        | Sprchové pivotové dvere Ideal Standard                                                                | ks   | 2,000    | 668,98       | 1 337,96          |
| P <i>Poznámka k položke: Zámena sprchových dverí z dôvodu kolízie s radiátorom.</i>                                          |     |                |                                                                                                       |      |          |              |                   |
| 125                                                                                                                          | K   | 725291112      | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska                                          | súb. | 7,000    | 2,57         | 17,99             |
| 126                                                                                                                          | M   | 6423046601     | WC doska DEEP Jika                                                                                    | ks   | 1,000    | 19,36        | 19,36             |
| 127                                                                                                                          | M   | 6420141391     | WC doska LYRA PLUS Jika                                                                               | ks   | 6,000    | 17,49        | 104,94            |
| 128                                                                                                                          | K   | 725291114      | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                                                   | súb. | 2,000    | 3,29         | 6,58              |
| 129                                                                                                                          | M   | 5514677190     | Madlo sklenné tvar U Bemeta Help nerez brúsená 60 cm                                                  | ks   | 2,000    | 74,08        | 148,16            |
| 130                                                                                                                          | K   | 725319113      | Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 500 mm, bez výtokových armatúr | súb. | -1,000   | 17,73        | 0,00              |
| 130                                                                                                                          | K   | 725319113      | Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 500 mm, bez výtokových armatúr | súb. | 0,000    | 17,73        | 0,00              |
| 131                                                                                                                          | M   | 5523134500     | Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA                                             | ks   | -1,000   | 144,62       | 0,00              |
| 131                                                                                                                          | M   | 5523134500     | Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA                                             | ks   | 0,000    | 144,62       | 0,00              |
| P <i>Poznámka k položke: Zhotoviteľ nedodáva kuchynskú linku, preto nevie určiť typ drezu a zabezpečiť montáž.</i>           |     |                |                                                                                                       |      |          |              |                   |
| 132                                                                                                                          | K   | 725819401      | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2                                                   | súb. | 38,000   | 5,93         | 225,34            |
| 133                                                                                                                          | M   | 5514100500     | Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13                                                             | ks   | 28,000   | 4,00         | 112,00            |
| 134                                                                                                                          | M   | 5514100501     | SHELL sada termostatického ventilu s prepojavacím potrubím 094100699                                  | ks   | 10,000   | 171,28       | 1 712,80          |
| 135                                                                                                                          | K   | 725829601      | Montáž batérií umývadlových stojánkových pákových alebo klasických                                    | ks   | 14,000   | 13,26        | 185,64            |
| 136                                                                                                                          | M   | 5514644580     | Umývadlová stojánková batéria páková                                                                  | ks   | 13,000   | 55,21        | 717,73            |
| 136                                                                                                                          | M   | 5514644580     | Umývadlová stojánková batéria páková                                                                  | ks   | 1,000    | 55,21        | 55,21             |
| 137                                                                                                                          | M   | 5514676930     | Drezová páková stojánková batéria                                                                     | ks   | -1,000   | 83,34        | 0,00              |
| 137                                                                                                                          | M   | 5514676930     | Drezová páková stojánková batéria                                                                     | ks   | 0,000    | 83,34        | 0,00              |
| P <i>Poznámka k položke: Zhotoviteľ nedodáva kuchynskú linku, preto nevie určiť typ batérie a zabezpečiť montáž.</i>         |     |                |                                                                                                       |      |          |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 138 | K   | 725849201  | Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej                                 | ks | 2,000    | 3,44         | 6,88              |
| 139 | M   | 5514367400 | <i>Sprchová batéria nástenná G 1/2"x150mm vrátane príslušenstva</i>                   | ks | 2,000    | 59,18        | 118,36            |
| 140 | K   | 725869301  | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40               | ks | 13,000   | 7,45         | 96,85             |
| 140 | K   | 725869301  | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40               | ks | 1,000    | 7,45         | 7,45              |
| 141 | M   | 5514703200 | <i>Uzávierka zápachová umývadlová DN 40</i>                                           | ks | 13,000   | 30,77        | 400,01            |
| 141 | M   | 5514703200 | <i>Uzávierka zápachová umývadlová DN 40</i>                                           | ks | 1,000    | 30,77        | 30,77             |
| 142 | K   | 725869311  | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez) | ks | -1,000   | 8,19         | 0,00              |
| 142 | K   | 725869311  | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez) | ks | 0,000    | 8,19         | 0,00              |
| 143 | M   | 2863120237 | <i>Drezová zápachová uzávierka HL 100G/50 - DN50</i>                                  | ks | -1,000   | 11,70        | 0,00              |
| 143 | M   | 2863120237 | <i>Drezová zápachová uzávierka HL 100G/50 - DN50</i>                                  | ks | 0,000    | 11,70        | 0,00              |

P

Poznámka k položke: Zhotoviteľ nedodáva kuchynskú linku, preto nevie určiť typ zápachovej uzávierky a zabezpečiť montáž.

|     |   |            |                                                                                          |     |         |        |        |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 144 | K | 725869340  | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50                   | ks  | 1,000   | 7,49   | 7,49   |
| 145 | M | 2863120241 | <i>Odtok pre sprchovú vaničku Uniflex D 90 212x 156x 142 obj.č. 150.670.00.1 GEBERIT</i> | ks  | 1,000   | 33,40  | 33,40  |
| 146 | K | 725989101  | Montáž dvierok kovových lakovaných                                                       | ks  | 2,000   | 7,76   | 15,52  |
| 147 | M | 5516757400 | <i>Dvierka krycie 30x30 cm</i>                                                           | ks  | 2,000   | 45,47  | 90,94  |
| 148 | K | 998725202  | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                      | %   | 137,123 | 0,27   | 37,56  |
| 149 | K | Pol2       | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg          | kg  | 100,000 | 2,36   | 236,00 |
| 150 | M | Pol3       | <i>Cirkulačné čerpadlo Grundfos COMFORT 15-14 BDT PM</i>                                 | ks  | 1,000   | 239,21 | 239,21 |
| 151 | M | Pol4       | <i>Guľový ventil voda 1" FF páka</i>                                                     | ks  | 5,000   | 11,49  | 57,45  |
| 152 | M | Pol5       | <i>Guľový ventil voda 1/2" FF páka</i>                                                   | ks  | 2,000   | 5,20   | 10,40  |
| 153 | M | Pol6       | <i>Spätná klapka 1"</i>                                                                  | ks  | 1,000   | 5,30   | 5,30   |
| 154 | M | Pol7       | <i>Spätná klapka 1/2"</i>                                                                | ks  | 1,000   | 4,11   | 4,11   |
| 155 | M | Pol8       | <i>Filter do potrubia 1/2"</i>                                                           | ks  | 1,000   | 4,66   | 4,66   |
| 156 | M | Pol9       | <i>Manometer 1-12 bar, 1/4"</i>                                                          | ks  | 1,000   | 4,93   | 4,93   |
| 157 | M | Pol10      | <i>Expanzná nádobu Reflex REFIX DD 25/10</i>                                             | ks  | 1,000   | 84,90  | 84,90  |
| 158 | M | Pol11      | <i>Poistný ventil pre teplú vodu - 3/4"Fx1"F; Kv 0,580; 9bar</i>                         | ks  | 1,000   | 62,73  | 62,73  |
| 159 | M | Pol12      | <i>Spätná klapka 5/4"</i>                                                                | ks  | 2,000   | 9,13   | 18,26  |
| 160 | M | Pol13      | <i>Guľový ventil voda 5/4" FF páka</i>                                                   | ks  | 2,000   | 14,95  | 29,90  |
| 161 | M | Pol14      | <i>Filter do potrubia 5/4"</i>                                                           | ks  | 1,000   | 9,42   | 9,42   |
| 162 | M | Pol15      | <i>Tlakový redukčný ventil 5/4"</i>                                                      | ks  | 1,000   | 66,56  | 66,56  |
| 163 | M | Pol16      | <i>Ostatné príslušenstvo - nešpecifikované</i>                                           | kpl | 1,000   | 136,95 | 136,95 |
| 164 | K | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m    | %   | 10,628  | 1,00   | 10,67  |

D

767

Konštrukcie doplnkové kovové

261,40

|     |   |            |                                                                                       |    |        |      |        |
|-----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 165 | K | 767995101  | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg       | kg | 40,000 | 2,36 | 94,40  |
| 166 | M | 1341080000 | <i>Konzoly a držiaky pre uchytenie potrubia</i>                                       | kg | 40,000 | 4,11 | 164,40 |
| 167 | K | 998767202  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %  | 2,588  | 1,00 | 2,60   |

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**G - Vonkajšie plochy**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**8 138,36**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**8 138,36**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

**1 263,39**

|   |   |            |                                                               |    |        |       |        |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 131201101  | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                  | m3 | 23,850 | 12,74 | 303,85 |
| 2 | K | 131201109  | Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3                           | m3 | 7,950  | 1,00  | 7,95   |
| 3 | K | 132201101  | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3            | m3 | 2,700  | 17,13 | 46,25  |
| 4 | K | 132201109  | Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm      | m3 | 0,900  | 3,62  | 3,26   |
| 5 | K | 162701105  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4       | m3 | 26,550 | 16,62 | 441,26 |
| 6 | K | 162701109  | Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 | m3 | 26,550 | 1,10  | 29,21  |
| 7 | K | 1712012019 | Poplatok za uloženie zeminy na skládku                        | m3 | 26,550 | 10,04 | 266,56 |
| 8 | K | 175101201  | Obsyp objektu bez prehodovania sypaniny                       | m3 | 2,700  | 14,80 | 39,96  |
| 9 | M | 5833711301 | Kamenivo predprané - odkvap.chodník                           | m3 | 3,000  | 24,01 | 72,03  |
| 9 | M | 5833711301 | Kamenivo predprané - odkvap.chodník                           | m3 | 2,210  | 24,01 | 53,06  |

#### D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**316,30**

|    |   |            |                                                               |    |        |      |        |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 10 | K | 4515777770 | Podklad pod dlažbu hr. 40-50 mm z kameniva drveného fr.2-5 mm | m2 | 45,000 | 3,73 | 167,85 |
| 10 | K | 4515777770 | Podklad pod dlažbu hr. 40-50 mm z kameniva drveného fr.2-5 mm | m2 | 39,800 | 3,73 | 148,45 |

#### D 5 KOMUNIKÁCIE

**4 477,83**

|    |   |             |                                                                      |    |        |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 11 | K | 564791111   | Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm             | m3 | 9,000  | 40,96 | 368,64   |
| 11 | K | 564791111   | Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm             | m3 | 7,960  | 40,96 | 326,04   |
| 12 | K | 5647911111  | Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 4-32 mm             | m3 | 9,000  | 44,10 | 396,90   |
| 12 | K | 5647911111  | Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 4-32 mm             | m3 | 7,960  | 44,10 | 351,04   |
| 13 | K | 596911221   | Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy 50-100 m2 | m2 | 45,000 | 12,33 | 554,85   |
| 13 | K | 596911221   | Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy 50-100 m2 | m2 | 39,800 | 12,33 | 490,73   |
| 14 | M | 592450600   | Dlažba betónová hr. 8 cm                                             | m2 | 46,000 | 9,31  | 428,26   |
| 14 | M | 592450600   | Dlažba betónová hr. 8 cm                                             | m2 | 39,800 | 9,31  | 370,54   |
| 15 | K | 596911221.9 | Rozoberanie a znovuzriadenie existujúcej zámkovej dlažby             | m2 | 61,510 | 19,36 | 1 190,83 |

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**2 080,84**

|    |   |            |                                                                                |     |        |       |        |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 16 | K | 916561111  | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | m   | 64,350 | 6,96  | 447,88 |
| 16 | K | 916561111  | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | m   | 33,180 | 6,96  | 230,93 |
| 17 | M | 5921730506 | Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý                                              | kus | 66,000 | 1,97  | 130,02 |
| 17 | M | 5921730506 | Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý                                              | kus | 34,000 | 1,97  | 66,98  |
| 18 | K | 918101111  | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                     | m3  | 1,287  | 88,21 | 113,53 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K   | 918101111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 | m3 | 0,949    | 88,21        | 83,71             |
| 19 | K   | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený         | t  | 75,457   | 8,64         | 651,95            |
| 19 | K   | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený         | t  | 41,185   | 8,64         | 355,84            |

## ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**H - Oplotenie**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**10 293,30**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE 845,06

|   |   |            |                                                               |    |        |       |        |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 132201201  | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3              | m3 | 21,250 | 17,13 | 364,01 |
| 2 | K | 132201209  | Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm      | m3 | 6,380  | 1,19  | 7,59   |
| 3 | K | 162701105  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4       | m3 | 21,250 | 11,14 | 236,73 |
| 4 | K | 162701109  | Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 | m3 | 21,250 | 1,10  | 23,38  |
| 5 | K | 1712012019 | *Poplatok za uloženie zeminy na skládku                       | m3 | 21,250 | 10,04 | 213,35 |

#### D 2 ZÁKLADY 3 650,00

|   |   |           |                                           |    |        |          |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 6 | K | 274321411 | Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30 | m3 | 19,125 | 111,13   | 2 125,36 |
| 7 | K | 274361821 | Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)  | t  | 0,994  | 1 533,84 | 1 524,64 |

#### D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 4 526,10

|    |   |              |                                                                          |    |         |          |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 8  | K | 311272200    | Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20 | m3 | 15,938  | 181,12   | 2 886,69 |
| 9  | K | 311361821    | Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)                      | t  | 0,345   | 1 533,84 | 529,17   |
| 10 | K | 318271051    | Krycie platne priebežné pre oplotenie z tvárnic PREMAC Macit a Preblok   | m  | 53,125  | 9,50     | 504,69   |
| 11 | M | 592330008900 | Plotová krycia platňa                                                    | ks | 135,469 | 4,47     | 605,55   |

#### D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 83,87

|    |   |           |                                        |    |       |       |       |
|----|---|-----------|----------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 12 | K | 631571003 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho | m3 | 2,125 | 39,47 | 83,87 |
|----|---|-----------|----------------------------------------|----|-------|-------|-------|

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 188,27

|    |   |           |                                                                                   |   |        |       |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 13 | K | 998151111 | Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m | t | 85,610 | 13,88 | 1 188,27 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

## ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**I - Požiarna ochrana**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**3 649,63**

**D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV**

**3 649,63**

**D 722 Vnútorný vodovod**

**3 649,63**

|   |   |            |                                                                     |       |        |          |          |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|
| 1 | K | 722240133  | Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový | súbor | 1,000  | 330,20   | 330,20   |
| 2 | K | 7222411491 | Hasiace prístroje - dodávka a osadenie                              | súbor | 12,000 | 42,13    | 505,56   |
| 3 | K | 7222411495 | Protipožiarne prepážky                                              | súbor | 1,000  | 2 813,87 | 2 813,87 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rehabilitačné stredisko Tomášov  
Objekt:  
**J - Vykurovanie**

JKSO:  
Miesto: Tomášov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
MATEP spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 17055369  
IČ DPH: SK2020332215  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 42 643,34  |
|              |             |             |            |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH          | 42 643,34   | 20,00%      | 8 528,67   |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 51 172,01  |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**J - Vykurovanie**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**42 643,34**

**D PSV Práce a dodávky PSV 41 134,31**

**D 713 Izolácie tepelné 2 210,96**

|   |   |              |                                                                                         |   |         |       |        |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|--------|
| 1 | K | 713482121    | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm                                   | m | 99,112  | 2,67  | 264,63 |
| 2 | M | 283310004600 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX | m | 99,112  | 1,48  | 146,69 |
| 3 | K | 713482131    | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm                                      | m | 250,510 | 3,07  | 769,07 |
| 4 | M | 283310006300 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX | m | 32,240  | 3,07  | 98,98  |
| 5 | M | 283310006400 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX | m | 260,000 | 3,45  | 897,00 |
| 6 | M | 283310006500 | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX | m | 8,000   | 4,16  | 33,28  |
| 7 | K | 998713101    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                               | t | 0,037   | 35,42 | 1,31   |

**D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 12 692,27**

|    |   |                |                                                                                   |      |        |          |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
| 8  | K | 731261000      | Montáž plynového kotla nástenného klasického komínového výkon 10,5 až 24,8 kW     | ks   | 2,000  | 392,59   | 785,18   |
| 9  | M | 484120019200   | Závesný plynový kondenzačný kotol BUDERUS LOGAMAX PLUS typ GB 172-24              | ks   | 2,000  | 1 393,88 | 2 787,76 |
| 10 | M | 484130000100   | BUDERUS HKA - sada guľových kohútov pre pripojenie vykurovania                    | ks   | 2,000  | 38,35    | 76,70    |
| 11 | M | 484130000200   | BUDERUS GA - BS - plynový kohút s protipožiarovým ventilom                        | ks   | 2,000  | 44,25    | 88,50    |
| 12 | M | 484130000300   | BUDERUS G-TA vypúšťací lievik so sifónom                                          | ks   | 2,000  | 25,69    | 51,38    |
| 13 | K | 731360101      | Montáž odvodu spalín                                                              | súb. | 2,000  | 149,00   | 298,00   |
| 14 | M | 598220000100   | Základná kaskádová sada na odvod spalín BUDERUS O110 mm + príslušenstvo           | ks   | 1,000  | 222,41   | 222,41   |
| 15 | M | 598220000200   | Koleno 87° BUDERUS O110 mm                                                        | ks   | 1,000  | 5,68     | 5,68     |
| 16 | M | 598220000300   | Rúra odvodu spalín BUDERUS O110 mm - 2 000 mm                                     | ks   | 4,000  | 14,42    | 57,68    |
| 17 | M | 598220000400   | Rúra odvodu spalín BUDERUS O110 mm - 1 000 mm                                     | ks   | 2,000  | 9,66     | 19,32    |
| 18 | M | 484380000100   | Stacionárny zásobníkový ohrievač teplej vody BUDERUS LOGALUX SU300, objemu 300 l  | ks   | -1,000 | 989,33   | 0,00     |
| 18 | M | 484380001000.S | Stacionárny zásobníkový ohrievač teplej vody BUDERUS LOGALUX S120/5, objemu 120 l | ks   | 1,000  | 548,25   | 548,25   |

P

Poznámka k položke: Do miestnosti pod schodiskom určenej pre zásobník je svetlá výška menšia ako výška zásobníka s dopojením. Pre danú prevádzku je 120 l zásobník efektívnejší.

|    |   |              |                                                                                                       |    |       |        |          |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 20 | M | 484120000200 | Hydraulická výhybka (anuloid) BUDERUS DNA WHY 120/80                                                  | ks | 1,000 | 196,40 | 196,40   |
| 21 | M | 484120000300 | Kombinovaný rozdeľovač, zberač BUDERUS DNA HKV 4/25/40 - 4 vývodový                                   | ks | 1,000 | 364,90 | 364,90   |
| 22 | M | 484120000400 | Rýchломontážna skupina BUDERUS DNA HSM 25/6                                                           | ks | 4,000 | 476,26 | 1 905,04 |
| 23 | M | 484630005700 | Nádoba expanzná s membránou typ NG 80 l, D 480 mm, v 565 mm, pripojenie R 1", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX | ks | 1,000 | 104,30 | 104,30   |
| 24 | M | 484630005100 | Úpravovňa vody EARTH RESOURCES/KINETICO ERAL30 KA030AICC                                              | ks | 1,000 | 713,24 | 713,24   |

| PČ                                                 | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                 | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 25                                                 | M   | 422710001300 | Doplňovacie zariadenie automatické Fillcontrol Plus compact so systémovým oddeľovačom, 10 bar/70°C, REFLEX                            | ks   | 1,000    | 898,72       | 898,72            |
| 26                                                 | M   | 429720248700 | Mriežka dverová, rozmery šxv 150x100 mm s úzkym montážnym rámkom UR1                                                                  | ks   | 2,000    | 4,25         | 8,50              |
| 27                                                 | M   | Pol17        | Merač tepla - Supercal 739 H DN20 qp 2,5 m³/h 130 mm                                                                                  | ks   | 3,000    | 270,19       | 810,57            |
| 28                                                 | M   | Pol18        | Merač tepla - Supercal 739 H DN15 qp 0,6 m³/h 110 mm                                                                                  | ks   | 1,000    | 205,47       | 205,47            |
| 29                                                 | M   | Pol19        | Guľový Kohút DN 32, PN 25 MF Motýľ                                                                                                    | ks   | 10,000   | 15,81        | 158,10            |
| 30                                                 | M   | Pol20        | Guľový Kohút DN 40, PN 25 MF Páka                                                                                                     | ks   | 2,000    | 29,51        | 59,02             |
| 31                                                 | M   | Pol21        | Filter do potrubia DN32, PN25                                                                                                         | ks   | 6,000    | 129,65       | 777,90            |
| 32                                                 | M   | Pol22        | Vypúšťací kohút DN15, PN10                                                                                                            | ks   | 6,000    | 4,55         | 27,30             |
| 33                                                 | M   | Pol23        | Automatický odvzdušňovací ventil 3/8"                                                                                                 | ks   | 8,000    | 7,45         | 59,60             |
| 34                                                 | M   | Pol24        | Manometer D63MM, 0-10 bar 1/4" spodné napojenie                                                                                       | ks   | 4,000    | 7,21         | 28,84             |
| 35                                                 | M   | Pol25        | Spätná klapka DN32, PN25                                                                                                              | ks   | 2,000    | 25,09        | 50,18             |
| 36                                                 | M   | Pol26        | Ostatné príslušenstvo - nešpecifikované                                                                                               | kpl  | 1,000    | 273,90       | 273,90            |
| 37                                                 | K   | 731360541    | Vyložkovanie komína                                                                                                                   | súb. | 1,000    | 383,46       | 383,46            |
| 38                                                 | K   | 998731101    | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m                                                                            | t    | 4,073    | 178,24       | 725,97            |
| <b>D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie</b>  |     |              |                                                                                                                                       |      |          |              | <b>10 038,86</b>  |
| 39                                                 | K   | 733151081    | Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,0 mm                                                                | m    | 32,240   | 25,95        | 836,63            |
| 40                                                 | K   | 733151084    | Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 35/1,5 mm                                                                | m    | 260,000  | 32,06        | 8 335,60          |
| 41                                                 | K   | 733151085    | Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 42/1,5 mm                                                                | m    | 8,000    | 42,27        | 338,16            |
| 42                                                 | K   | 733167001    | Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v kotúčoch                                                     | m    | 99,112   | 5,11         | 506,46            |
| 43                                                 | K   | 998733101    | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m                                                                             | t    | 0,411    | 53,56        | 22,01             |
| <b>D 734 Ústredné kúrenie - armatúry</b>           |     |              |                                                                                                                                       |      |          |              | <b>959,76</b>     |
| 44                                                 | K   | 734221412    | Ventil do spiatočky                                                                                                                   | ks   | 25,000   | 9,91         | 247,75            |
| 45                                                 | K   | 734221413    | Ventil na prírodné potrubie                                                                                                           | ks   | 25,000   | 12,52        | 313,00            |
| 46                                                 | K   | 734221414    | Termostatická hlavica                                                                                                                 | ks   | 25,000   | 11,50        | 287,50            |
| 47                                                 | K   | 734221422    | Venti Herz IRL-5 rohový DN 10                                                                                                         | ks   | 2,000    | 14,78        | 29,56             |
| 48                                                 | K   | 734221423    | Ventil Herz TS-98-V axiálny DN 10                                                                                                     | ks   | 2,000    | 17,07        | 34,14             |
| 49                                                 | K   | 734221424    | Ventil HERZ - 3000 rohové                                                                                                             | ks   | 2,000    | 23,05        | 46,10             |
| 50                                                 | K   | 998734101    | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m                                                                                     | t    | 0,041    | 41,80        | 1,71              |
| <b>D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá</b> |     |              |                                                                                                                                       |      |          |              | <b>15 232,46</b>  |
| 51                                                 | K   | 735154143    | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm                                                  | ks   | 2,000    | 34,00        | 68,00             |
| 52                                                 | M   | 484530066500 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20VK, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE | ks   | 1,000    | 180,96       | 180,96            |
| 53                                                 | M   | 484530066900 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20VK, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE | ks   | 1,000    | 217,74       | 217,74            |
| 54                                                 | K   | 735162140    | Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm                                                                                   | ks   | 2,000    | 21,90        | 43,80             |
| 55                                                 | M   | 484520000900 | Teleso vykurovacie rebrikové oceľové ISAN GRENADA                                                                                     | ks   | 2,000    | 95,50        | 191,00            |
| 56                                                 | K   | 735311206    | Podlahové kúrenie REHAU s izolovanou systémovou doskou Varionova 30-2 potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozteč 150 mm                        | m2   | 477,347  | 29,76        | 14 205,85         |
| 56                                                 | K   | 735311206    | Podlahové kúrenie REHAU s izolovanou systémovou doskou Varionova 30-2 potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozteč 150 mm                        | m2   | 8,720    | 29,76        | 259,51            |
| 57                                                 | K   | 998735101    | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m                                                                           | t    | 1,328    | 49,40        | 65,60             |
| <b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>            |     |              |                                                                                                                                       |      |          |              | <b>1 390,34</b>   |
| 58                                                 | K   | HZS01        | Uvedenie do prevádzky kotla Buderus                                                                                                   | ks   | 2,000    | 168,91       | 337,82            |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis                                                                    | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 59           | K   | HZS03     | Dopravné a obstarávacie náklady                                          | súb. | 1,000    | 328,68       | 328,68            |
| 60           | K   | HZS04     | Vykurovacia skúška                                                       | súb. | 1,000    | 136,95       | 136,95            |
| 61           | K   | HZS05     | Pomocný materiál, pomocné konštrukcie                                    | súb. | 1,000    | 228,25       | 228,25            |
| 62           | K   | HZS06     | Náplň do systému                                                         | kg   | 5,000    | 29,22        | 146,10            |
| 63           | K   | HZS07     | Kompletné vyskúšanie, preplach systému, predregulácia armatúr            | hod  | 5,000    | 15,34        | 76,70             |
| 64           | K   | HZS08     | Tlaková a tesnostná skúška potrubia vykurovacieho systému                | hod  | 24,000   | 3,83         | 91,92             |
| 65           | K   | HZS09     | Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky | hod  | 24,000   | 1,83         | 43,92             |
| <b>D VRN</b> |     |           | <b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>                                      |      |          |              |                   |
|              |     |           |                                                                          |      |          |              | <b>118,69</b>     |
| 66           | K   | 000400021 | Projektové práce - projekt hydraulického vyregulovania                   | eur  | 1,000    | 118,69       | 118,69            |

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**K - Elektroinštalácia**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**28 786,91**

**D 91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení 42,00**

**D 91011301 Úložný materiál - Príchytka ( hmoždinky ) - Polyamidové 42,00**

|   |   |            |                                                                                            |    |        |      |       |
|---|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1 | K | 210011310  | Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu | ks | 50,000 | 0,77 | 38,50 |
| 2 | M | 2830406000 | Hmoždinka klasická so skrútkou 8x40 mm typ: T8CS-PA                                        | ks | 50,000 | 0,07 | 3,50  |

**D HSV Práce a dodávky HSV 5 544,44**

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 544,44**

|   |   |           |                                                                                                         |    |         |       |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 3 | K | 971033131 | Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t                       | ks | 148,000 | 4,93  | 729,64   |
| 4 | K | 971033531 | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t                                 | ks | 1,000   | 49,30 | 49,30    |
| 5 | K | 974031133 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t | m  | 750,000 | 4,93  | 3 697,50 |
| 6 | K | 974031135 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 200 mm, - 0,01800t | m  | 150,000 | 7,12  | 1 068,00 |

**D M Práce a dodávky M 21 496,00**

**D 21-M Elektromontáže 20 951,10**

|    |   |              |                                                                                       |    |         |        |        |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 7  | K | 210010026    | Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne                         | m  | 75,000  | 1,64   | 123,00 |
| 8  | M | 345710009200 | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25                                       | m  | 75,000  | 1,00   | 75,00  |
| 9  | M | 345710037400 | Príchytka pre rúrku z PVC CL 25                                                       | ks | 75,000  | 0,29   | 21,75  |
| 10 | K | 210010301    | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                 | ks | 148,000 | 1,10   | 162,80 |
| 11 | M | 345410002400 | Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS                  | ks | 148,000 | 0,50   | 74,00  |
| 12 | K | 210110006.S  | Spínač nástenný CENTRAL STOP vrátane zapojenia                                        | ks | 1,000   | 146,08 | 146,08 |
| 13 | M | X00000797    | Skrinka so sklom IP55 CENTRAL STOP-tlačidlo na stenu                                  | ks | 1,000   | 38,35  | 38,35  |
| 14 | K | 210110041    | Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1           | ks | 21,000  | 3,83   | 80,43  |
| 15 | M | 345320000500 | Vypínač radenie 1 IP20                                                                | ks | 20,000  | 2,13   | 42,60  |
| 16 | M | 345320000900 | Vypínač radenie 1 IP44                                                                | ks | 1,000   | 8,11   | 8,11   |
| 17 | K | 210110043    | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5   | ks | 14,000  | 3,83   | 53,62  |
| 18 | M | 345330000100 | Prepínač radenie 5 IP20                                                               | ks | 14,000  | 2,79   | 39,06  |
| 19 | K | 210110044    | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B | ks | 1,000   | 3,83   | 3,83   |
| 20 | M | 345330001100 | Prepínač dvojité striedavý radenie 6+6 IP20                                           | ks | 1,000   | 5,37   | 5,37   |
| 21 | K | 210110045    | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6            | ks | 3,000   | 3,83   | 11,49  |
| 22 | M | 345330000400 | Prepínač radenie 6 IP20                                                               | ks | 3,000   | 2,51   | 7,53   |
| 23 | K | 210110046    | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7           | ks | 6,000   | 3,83   | 22,98  |

| PČ | Typ   | Kód          | Popis                                                                                                                      | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 24 | M     | 345320001200 | Vypínač radenie 7, IP20                                                                                                    | ks | 6,000     | 7,47         | 44,82             |
| 25 | K     | 210110082    | Vypínač 400V uzamykateľný                                                                                                  | ks | 1,000     | 16,43        | 16,43             |
| 26 | M     | 345320003600 | Vypínač uzamykateľný 400V, 16A, IP44                                                                                       | ks | 1,000     | 25,10        | 25,10             |
| 27 | K     | 210111011    | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z                                        | ks | 98,000    | 3,83         | 375,34            |
| 28 | M     | 345510001900 | Zásuvka jednoduchá IP20                                                                                                    | ks | 100,000   | 2,52         | 252,00            |
| 29 | M     | 345510005400 | Zásuvka jednoduchá IP44                                                                                                    | ks | 1,000     | 9,59         | 9,59              |
| 30 | M     | 374890024700 | 1 - rámček pre vypínače a zásuvky                                                                                          | ks | 85,000    | 1,10         | 93,50             |
| 31 | M     | 374890029500 | 2 - rámček pre vypínače a zásuvky                                                                                          | ks | 24,000    | 2,52         | 60,48             |
| 32 | M     | 374890033400 | 3 - rámček pre vypínače a zásuvky                                                                                          | ks | 4,000     | 3,83         | 15,32             |
| 33 | M     | 374890040500 | 5 - rámček pre vypínače a zásuvky                                                                                          | ks | 1,000     | 6,77         | 6,77              |
| 34 | K     | 210192551    | Hlavná uzemňovacia svorkovnica                                                                                             | ks | 1,000     | 16,43        | 16,43             |
| 35 | M     | 345610010100 | Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS                                                                                         | ks | 1,000     | 5,84         | 5,84              |
| 36 | K     | 210193074    | Kompletáž rozvádzača RH vč. zapojenia                                                                                      | ks | 1,000     | 931,26       | 931,26            |
| 37 | M     | 357150000400 | Rozvádzač RH - komponenty                                                                                                  | ks | 1,000     | 931,26       | 931,26            |
| 38 | K     | 210201080    | Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED                                                                       | ks | 142,000   | 10,96        | 1 556,32          |
| 39 | M     | 348120001200 | LED svietidlo 26W, IP20, 2150lm                                                                                            | ks | 13,000    | 27,39        | 356,07            |
| 40 | M     | 348130002500 | LED panel 600x600 mm 40W (LED Panel 40W/595*595/4100K-WH-PL121, 3400lm, A+, IP20 resp. alternatíva) vrátane montážnej sady | ks | 129,000   | 33,63        | 4 338,27          |
| 41 | K     | 210201081    | Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED                                                                       | ks | 11,000    | 10,96        | 120,56            |
| 42 | M     | 348120001600 | LED svietidlo 26W, IP44, 2150lm                                                                                            | ks | 11,000    | 27,39        | 301,29            |
| 43 | K     | 210201511    | Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového                                                                           | ks | 10,000    | 10,96        | 109,60            |
| 44 | M     | 348150000800 | Svietidlo núdzové so svetelným zdrojom 8W, 1 hod., IP44                                                                    | ks | 10,000    | 35,84        | 358,40            |
| 45 | K     | 210220010    | Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)                                            | m  | 50,000    | 10,96        | 548,00            |
| 46 | M     | 246220004700 | Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013                                                                          | kg | 10,000    | 13,15        | 131,50            |
| 47 | M     | 246220005000 | Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013                                                                            | kg | 10,000    | 13,15        | 131,50            |
| 48 | M     | 246420001500 | Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK                                                  | kg | 5,000     | 5,48         | 27,40             |
| 49 | K     | 210800519    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6                                                                         | m  | 380,000   | 1,10         | 418,00            |
| 50 | M     | KVO000000534 | Vodič pevný H07V-U 6 zeleno/žltý pvc                                                                                       | m  | 380,000   | 1,28         | 486,40            |
| 51 | K     | 210800520    | Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 10                                                                        | m  | 150,000   | 1,10         | 165,00            |
| 52 | M     | KVO000000225 | Vodič pevný H07V-U 10 zeleno/žltý pvc                                                                                      | m  | 150,000   | 2,13         | 319,50            |
| 53 | K     | 210881075    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5                                                            | m  | 1 530,000 | 1,10         | 1 683,00          |
| 54 | M     | KPE000000493 | Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 čierny                                                                              | m  | 1 530,000 | 1,31         | 2 004,30          |
| 55 | K     | 2108810751   | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 0,6/1,0 kV 3x1,5                                                          | m  | 125,000   | 1,10         | 137,50            |
| 56 | M     | KPE000000887 | Kábel pevný bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 čierny                                                                              | m  | 125,000   | 1,35         | 168,75            |
| 57 | K     | 210881076    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5                                                            | m  | 1 160,000 | 1,10         | 1 276,00          |
| 58 | M     | KPE000000037 | Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 čierny                                                                              | m  | 1 160,000 | 2,04         | 2 366,40          |
| 59 | K     | 210881102    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4                                                              | m  | 40,000    | 1,10         | 44,00             |
| 60 | M     | KPE000000500 | Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 5x4 čierny                                                                                | m  | 40,000    | 5,08         | 203,20            |
| D  | 22-M  |              | Montáže oznam. a zabezp. zariadení                                                                                         |    |           |              | 544,90            |
| 61 | K     | 220511002    | Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku                                                                                          | ks | 2,000     | 5,48         | 10,96             |
| 62 | M     | 383150003900 | Zásuvka podpovrchová 2xRJ45/s, Cat.6, komplet osadená                                                                      | ks | 2,000     | 16,32        | 32,64             |
| 63 | K     | 220511031    | Kábel v rúrkach                                                                                                            | m  | 150,000   | 0,77         | 115,50            |
| 64 | M     | 341230001800 | Kábel medený dátový STP cat6                                                                                               | m  | 150,000   | 1,09         | 163,50            |
| 65 | K     | 220711045    | Montáž a zapojenie pohybových senzorov                                                                                     | ks | 10,000    | 10,96        | 109,60            |
| 66 | M     | 404610000900 | Snímač pohybu                                                                                                              | ks | 10,000    | 11,27        | 112,70            |
| D  | VRN   |              | Vedľajšie rozpočtové náklady                                                                                               |    |           |              | 1 704,47          |
| D  | VRN10 |              | Inžinierska činnosť                                                                                                        |    |           |              | 1 704,47          |
| 67 | K     | M21-DOP      | Doprava do 3,5t                                                                                                            | km | 250,000   | 0,66         | 165,00            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                    | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 68 | K   | M21-DP    | Úprava a napojenie jestvujúcich rozvodov | hod | 30,000   | 13,70        | 411,00            |
| 69 | K   | M21-OD    | Likvidácia odpadu s dokladovaním         | ton | 0,600    | 54,78        | 32,87             |
| 70 | K   | M21-PM.1  | Podružný materiál                        | %   | 1,000    | 547,80       | 547,80            |
| 71 | K   | M21-PPV.1 | Podiel pridružených výkonov              | %   | 1,000    | 547,80       | 547,80            |

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**L - NN prípojka**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

30.12.1899

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 401,78**

**D HSV Práce a dodávky HSV 123,25**

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 123,25**

|   |   |           |                                                                                                         |   |        |      |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 1 | K | 974031135 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 200 mm, - 0,01800t | m | 25,000 | 4,93 | 123,25 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

**D M Práce a dodávky M 1 719,88**

**D 21-M Elektromontáže 1 398,90**

|    |   |              |                                                                                                               |    |        |        |        |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 2  | K | 210010030    | Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 63, uložená pevne                                                 | m  | 10,000 | 0,85   | 8,50   |
| 3  | M | 345710009600 | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 63                                                               | m  | 10,000 | 1,43   | 14,30  |
| 4  | K | 210193043    | Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp                                                                        | ks | 1,000  | 111,31 | 111,31 |
| 5  | M | 345210000100 | Poistka nožová PN40A                                                                                          | ks | 3,000  | 8,45   | 25,35  |
| 6  | M | 357110014700 | Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP2                                                       | ks | 1,000  | 65,87  | 65,87  |
| 7  | K | 210193056    | Skriňa ER plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ + 4 podružné merania                                  | ks | 1,000  | 166,07 | 166,07 |
| 8  | M | 357120010200 | Skriňa elektromerová RE, 1 x hlavný trojpólový istič B32, 1 x jednopólový istič pred HDO, 4x podružné meranie | ks | 1,000  | 284,31 | 284,31 |
| 9  | K | 210220021    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm                                                | m  | 5,000  | 1,55   | 7,75   |
| 10 | M | 354410054800 | Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm                                                                               | kg | 3,000  | 9,72   | 29,16  |
| 11 | K | 210220095    | Náter zemniaceho vodiča                                                                                       | m  | 5,000  | 1,10   | 5,50   |
| 12 | M | 1301         | Asfaltový náter SA 12 Gumoasfalt 5 kg, BITUMAT                                                                | ks | 1,000  | 5,20   | 5,20   |
| 13 | K | 210220280    | Uzemňovacia tyč FeZn ZT                                                                                       | m  | 2,000  | 11,23  | 22,46  |
| 14 | M | 354410055700 | Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m                                                                         | ks | 2,000  | 23,81  | 47,62  |
| 15 | K | 210800196    | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x10                                                              | m  | 15,000 | 2,54   | 38,10  |
| 16 | M | KPE000000102 | Kábel pevný CYKY-J 4x10 pvc čierny                                                                            | m  | 15,000 | 5,58   | 83,70  |
| 17 | K | 2108810751   | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-O 0,6/1,0 kV 3x1,5                                             | m  | 25,000 | 1,10   | 27,50  |
| 18 | M | KPE000000887 | Kábel pevný bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 čierny                                                                 | m  | 25,000 | 1,55   | 38,75  |
| 19 | K | 210881104    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10                                                | m  | 25,000 | 1,73   | 43,25  |
| 20 | M | KPE000000032 | Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 5x10 čierny                                                                  | m  | 25,000 | 12,54  | 313,50 |
| 21 | K | 210902380    | Kábel hliníkový silový, NAYY 0,6/1 kV 4x16                                                                    | m  | 10,000 | 1,73   | 17,30  |
| 22 | M | 341110033900 | Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2                                                                              | m  | 10,000 | 4,34   | 43,40  |

**D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 320,98**

|    |   |              |                                                                                                      |   |        |       |        |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 23 | K | 460200164    | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4                          | m | 10,000 | 16,89 | 168,90 |
| 24 | K | 460420022    | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm | m | 10,000 | 2,85  | 28,50  |
| 25 | M | 583110000100 | Drva vápencová frakcia 0-4 mm                                                                        | t | 0,600  | 39,08 | 23,45  |
| 26 | K | 460490012    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm                                 | m | 10,000 | 0,23  | 2,30   |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | M   | 283230008000 | Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD                                 | m  | 10,000   | 0,18         | 1,80              |
| 28 | K   | 460560164    | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4      | m  | 10,000   | 7,94         | 79,40             |
| 29 | K   | 460620014    | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 3,500    | 4,75         | 16,63             |

**D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 558,65**

**D VRN10 Inžinierska činnosť 558,65**

|    |   |           |                                  |     |         |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 30 | K | M21-DP    | Demontážne práce                 | hod | 10,000  | 13,24  | 132,40 |
| 31 | K | hzs-002   | Vytýčenie inžinierskych sietí    | ks  | 1,000   | 109,56 | 109,56 |
| 32 | K | M21-DOP   | Doprava do 3,5t                  | km  | 150,000 | 0,37   | 55,50  |
| 33 | K | M21-OD    | Likvidácia odpadu s dokladovaním | ton | 0,600   | 105,00 | 63,00  |
| 34 | K | M21-PM.1  | Podružný materiál                | %   | 3,000   | 22,02  | 66,06  |
| 35 | K | M21-PPV.1 | Podiel pridružených výkonov      | %   | 6,000   | 22,02  | 132,13 |

# ROZPOČET

Stavba:

Rehabilitačné stredisko Tomášov

Objekt:

**M - Vzduchotechnika**

Miesto:

Tomášov

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**6 059,06**

**D PSV Práce a dodávky PSV**

**6 059,06**

**D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení**

**6 059,06**

|   |   |               |                                                                                                                                                                  |    |         |        |          |
|---|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 1 | K | 769011000.S.0 | Radialny ventilator Helios ELS 100 v inštalačnom boxe Helios ELS.                                                                                                | ks | -15,000 | 246,60 | 0,00     |
| 1 | K | 769011000.S.0 | Radialny ventilator Helios ELS 100 v inštalačnom boxe Helios ELS.                                                                                                | ks | 0,000   | 246,60 | 0,00     |
| 1 | K | 769011000.S.5 | Ventilátor do podhľadu QX100T + úchyt pre mont. do podhľ., 230V/50Hz/1Ph,P=18W/29W, UMIESTNENÝ V SDK PODHLADE, INTEGROVANÝ ČASOVÝ DOBEH A ONESKORENÝ NÁBEH O 45s | ks | 10,000  | 110,05 | 1 100,50 |

P

Poznámka k položke: Odvbočné potrubie v dimenzii 100 mm kapacitne nepostačuje pre pripojenie viacerých ventilátorov Helios ELS 100. V pôvodnej budove boli zrušené dve sociálne zariadenia kde sa ventilátory nerealizujú.

|    |   |                |                                                                                                                                                                  |      |        |          |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
| 2  | K | 769011000.S.1  | Spiro potrubie Φ100 mm / tv. 30%, trieda tesnosti B                                                                                                              | m    | 48,000 | 15,55    | 746,40   |
| 3  | K | 769011000.S.2  | Ohybná hliníková hadica Ø100                                                                                                                                     | m    | 8,000  | 3,10     | 24,80    |
| 4  | K | 769011000.S.3  | IGC mriežka d100 - na fasádu                                                                                                                                     | ks   | 6,000  | 13,18    | 79,08    |
| 5  | K | 769011000.S.4  | Tepelná izolácia VZT potrubia K-Flex , h = 15 mm - 1m pred vyústením do exteriéru                                                                                | m2   | 3,000  | 16,12    | 48,36    |
| 6  | K | 769011000.S.5  | Ventilátor do podhľadu QX100T + úchyt pre mont. do podhľ., 230V/50Hz/1Ph,P=18W/29W, UMIESTNENÝ V SDK PODHLADE, INTEGROVANÝ ČASOVÝ DOBEH A ONESKORENÝ NÁBEH O 45s | ks   | 3,000  | 110,05   | 330,15   |
| 7  | K | 769011000.S.6  | Spiro potrubie Φ100 mm / tv. 30%, trieda tesnosti B                                                                                                              | m    | 15,000 | 15,55    | 233,25   |
| 8  | K | 769011000.S.7  | Ohybná hliníková hadica Ø100                                                                                                                                     | m    | 2,000  | 3,10     | 6,20     |
| 9  | K | 769011000.S.8  | Tepelná izolácia VZT potrubia K-Flex , h = 15 mm - 1m pred vyústením do exteriéru                                                                                | m2   | 3,000  | 16,12    | 48,36    |
| 10 | K | 769011000.S.9  | Prestupový kus cez strešnú konštrukciu                                                                                                                           | ks   | 2,000  | 131,34   | 262,68   |
| 11 | K | 769011000.S.10 | Vetracia hlavica d100                                                                                                                                            | ks   | 2,000  | 86,15    | 172,30   |
| 12 | K | 769011000.S.11 | Spiro potrubie Φ200 mm / tv. 30%, trieda tesnosti B                                                                                                              | m    | 2,000  | 22,38    | 44,76    |
| 13 | K | 769011000.S.12 | IGC mriežka d200 - na výťahovú šachtu                                                                                                                            | ks   | 1,000  | 29,74    | 29,74    |
| 14 | K | 769011000.S.13 | Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky                                                                                                                       | kmpl | 1,000  | 279,48   | 279,48   |
| 15 | K | 769011000.S.14 | Odvodzďavacia dokumentácia                                                                                                                                       | kmpl | 1,000  | 99,81    | 99,81    |
| 16 | K | 769011000.S.15 | Doprava                                                                                                                                                          | kmpl | 1,000  | 788,07   | 788,07   |
| 17 | K | 769011000.S.16 | Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál                                                                                                                 | kmpl | 1,000  | 1 765,12 | 1 765,12 |